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Por ocorrência de equívocos de digitação na Classificação Final, publicada na imprensa oficial do      município na edição de 
12/09/2014, republicamos a Classificação Final na sua íntegra.

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
Processo Seletivo - Edital nº 06/2014

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Permanente de Concursos e Processos Seletivos Públicos, de acordo com os itens 5 e 6 do edital nº 06/2014, divulga o resultado dos 
recursos e a Classificação Final do Processo Seletivo para a contra-tação de “Função Atividade” de Professor de Educação Básica II, conforme descrito 
abaixo:

Tendo em vista o equívoco na pontuação, fica revisada a inscrição 964 - Paulo Henrique Santos Araújo Camargo, de 3,00 para 0,00 pontos.

RECURSOS
Nº INSC NOME DISCIPLINA DECISÃO
3 JANE INACIO OLIVEIRA DA SILVA ARTE Indeferido
37 HUDSON ROBERTO MONTEIRO FÍSICA Indeferido
48 EVELIN CRISTINA ACOSTA CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS Indeferido
282 ANAI HELENA BASSO ALVES BIOLOGIA E CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS Indeferido
965 DANIELE JANINA MORENO BIOLOGIA E CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS Indeferido
511 KATIA DE ALMEIDA  Indeferido
646 ERICA DE ALMEIDA SENHORETTI EDUCAÇÃO FÍSICA Indeferido
886 ANDREZZA CAMPOS MORETTI ARTE Deferido
723 MARIANA ALICE PEREIRA SCHATZER RIBEIRO HISTÓRIA Indeferido
800 ISABELLE GONCALVES PIRES DE MEDEIROS MARIANO INGLÊS e PORTUGUÊS Indeferido
903 PAULA CRISTINA DE SOUZA MALDONADO BIOLOGIA E CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS Indeferido
964 PAULO HENRIQUE SANTOS ARAUJO CAMARGO BIOLOGIA E CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS Indeferido
1024 LUCIANA COELHO MATEMÁTICA Indeferido

LISTA DOS CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA
 
Nº INSC. NOME Disciplina RG Pontuação 
Classificação
847 VANDERCI ROMULO GONÇALVES INGLÊS e PORTUGUÊS 45.239.512-4 0,5 1°

LISTA GERAL

ARTE

Nº INSC. NOME RG PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
886 ANDREZZA CAMPOS MORETTI 18.444.770-7 3,00 1º
864 MARGARETE APARECIDA DE CUZZO 12.710.827 1,25 2º
166 ROSY MARIA RODRIGUES DE MEDEIROS RAIMUNDO 14.693.838-0 1,25 3º
783 MARIA CAROLINA SIMOES SILVA 27.764.073-8 1,25 4º
238 MARIA ANTONIA SEABRA ALMEIDA COSTA 11.944.170-6 1,00 5º
726 SONIA APARECIDA DE OLIVEIRA E SILVA 25.582.868-8 0,75 6º
359 ROSEMEIRE APARECIDA CINTO 19.839.474 0,75 7º
219 ELAINE MENDES MARQUES CORREA 23.094.220-9 0,75 8º
619 REGINA ANDREOLI DE CAMPOS 23.697.168-2 0,75 9º
329 VALQUIRIA FRANCISQUINHO DE ARRUDA 6.866.395-4 0,75 10º
431 VALDA APARECIDA DE PAIVA FERNANDES 29.028.153-2 0,75 11º
815 MEIRA CHAVES PEREIRA 48.397.782-2 0,75 12º
373 MARCIA APARECIDA ALVES DE ARRUDA DEPMAN 16.877.950-2 0,50 13º
667 ANA MARIA GONZALES 11.870.502 0,50 14º
951 ELAINE APARECIDA GARCIA 15.940.176-8 0,50 15º
180 CRISTINA YARMALAVICIUS 24.201.101-9 0,50 16º
261 LUCIANA RODRIGUES DA SILVA MARTINS 22.678.326-1 0,50 17º
563 HALISAN JOSIANE DA COSTA 30.113.215-X 0,50 18º
843 MARIA LAURA RADICCE 33.952.076-0 0,50 19º
915 ARIELA VEZINO 42.649.330-8 0,50 20º
273 PAULO VINÍCIUS DE OLIVEIRA 40.722.844-5 0,50 21º
514 MARIA IZILDETE DA SILVA LARA 5.928.607-6 0,25 22º
31 MARINA DE MORAES CANNAVAN 9.082.241-9 0,25 23º
733 MARIA DA PENHA COMETTI MENDONCA 35.354.015-8 0,25 24º
461 MARIA MARLEI NUNES SILVA 24.451.729-0 0,25 25º
306 MARA NIVEA BERTON 20.984.237 0,25 26º
226 LILIAN NASCIMENTO ROCHA 21.717.670-72 0,25 27º
258 VANIA KELEN PINTOR CLEMENTE 24.955.980-8 0,25 28º
604 ELAINE DA PENHA OLIVEIRA GODOY 30.011.469-2 0,25 29º
587 ADRIANA APARECIDA SILVA CAMPOS CRAVO 27.726.448-0 0,25 30º
792 LUCIANE APARECIDA DE FRANCA 52.412.908-3 0,25 31º
839 CARITAS VEIGA DE ALMEIDA 42.680.842-3 0,25 32º
669 PAULO EDUARDO CONCEICAO FARIAS 32.002.884-7 0,25 33º
187 VALQUIRIA MARIA DE CAMPOS LOTTI 34.188.481-9 0,25 34º
977 ROSELY FACHINETTE BORELI 11.910.754 0,00 35º
479 MARIA APARECIDA DE FARIA 14.436.730 0,00 36º
885 FRANCISCA PEREIRA MOTA 26.319.112-6 0,00 37º
130 SELMA ANDREIA DA SILVA 14.303.383-9 0,00 38º
475 DEBORA GONCALVES DE SANTANA BAUMSTARK 14.976.217 0,00 39º
607 VANIA MARIA SCURACCHIO BRAVIN DOS SANTOS 14.700.072-5 0,00 40º
821 CHYNTHIA JORDAO COSTA 17.562.742 0,00 41º
547 SONIA MARIA DE MATOS DUO 20.331.153 0,00 42º
21 LENITA PONTES COELHO DAVID 8.685.405-6 0,00 43º
634 ALEXANDRE RACHID RODRIGUES PIRES 17.794.098-0 0,00 44º
1014 MIGUEL ALVINO DE BARROS 20.330.603-X 0,00 45º
9 MARILDA TEREZINHA UNTERKIRCHER DE CARVALHO 24.705.194-9 0,00 46º
924 VALQUIRIA DE PAIVA LOURENCO 22.569.427-X 0,00 47º
183 ROZANGELA APARECIDA AUGUSTO 23.784.193-9 0,00 48º
711 ANA MARIA PAES 24.549.227-6 0,00 49º
683 ANA CRISTINA LOUREIRO DE BRITTO 23.336.761-5 0,00 50º
1025 ANDRÉA APARECIDA RIBEIRO GUIMARÃES 55.908.037-2 0,00 51º
692 GISLENE FERNANDES PEDROSO 29.652.713-0 0,00 52º
978 VANESSA CRISTINA RIBEIRO GOMES 32.668.317-3 0,00 53º
354 ANDERSON DE JESUS DA CRUZ JACOB 33.661.235-7 0,00 54º
809 RAFAEL NORONHA SILVA 40.525.101-4 0,00 55º
26 ELAINE CRISTINA DE ALMEIDA 45.221.065-3 0,00 56º
469 CAROLINE ALTHEMAN PROENCA CAMPOS 33.991.758-1 0,00 57º
16 RICARDO OLIVEIRA FERNANDES 35.353.755-X 0,00 58º
814 VIVIAN DA SILVA FERNANDES 43.154.866-3 0,00 59º
1005 DÉBORA DOS SANTOS PEREIRA 43.331.626-3 0,00 60º
654 VIVIAN DO CARMO BARROSO 25.685.552-3 0,00 61º
940 TEMES ROGER ROSA 25.678.739-6 0,00 62º
642 KARINA DE PAIVA ALMEIDA CAMARGO 33.940.961-7 0,00 63º
200 RAQUEL DE AGUIAR SHIMADA 32.000.214-7 0,00 64º
898 JAQUELINE FONTOURA LUCAS 9.750-395-8 0,00 65º
525 MARCO ANTONIO RODRIGUES DE SOUZA 45.540.272-3 0,00 66º
365 PEDRO FELIPE KIOSHI YAMANAKA 40.618.733-2 0,00 67º
315 VINICIUS CUGLER MAGUETA 43.526.314-6 0,00 68º
408 MARIANA DO CARMO BARROS SEABRA 41.961.235-X 0,00 69º
855 LETICIA ALMEIDA DE BARROS CARESIA 48.708.849-9 0,00 70º

BIOLOGIA

Nº INSC. NOME RG PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
377 ALEXANDRE BERA 22.403.903-9 8,00 1º
793 ALINE CRISTINA TARGA CADAMURO 29.617.981-4 8,00 2º
914 LUIZ FELIPE MANIA 33.705.342-X 8,00 3º
696 ARIANA SASSAROLI 55.800.529-9 3,00 4º
949 BEATRIZ SILVA OCHANDIO 44.366.853-X 3,00 5º
298 FELICIA PEREIRA DE ALBUQUERQUE 40.532.051-6 3,00 6º
673 GLAUCIA MARIA GARCIA MAIA 45.754.016-3 3,00 7º
996 JOSE VLADIMIR DE BARROS BARBOSA 10.227.195-1 1,25 8º
834 FRANCISCO LUIZ BARROS HOLTZ 12.171.956-X 1,00 9º
109 SUZANA POLIDORO RODRIGUES 21.969.808-9 0,75 10º
757 MARIO HENRIQUE DE SOUZA 32.620.347-3 0,75 11º
1003 HELENA FERNANDES TRUJILLO MELLO 30.739.647-2 0,75 12º
491 JACQUELINE DE OLIVEIRA GONZAGA AIRES 24.103.096-1 0,50 13º
87 CLAUDIA CRISTIANE SILVA DE MORAES VILELA 52.381.472-0 0,50 14º
526 ELIZETE CAMPOS POJO KUCHIKI 36.314.947-8 0,50 15º
299 FRANCK RICARDO OREFICE 29.655.549-6 0,50 16º
468 ALDENICE CARDOSO DA COSTA 684548381 0,50 17º
363 LARISSA GONÇALVES SANTOS 43.919.106-3 0,50 18º
335 ELISABETE DOS SANTOS 10.697.938-3 0,25 19º
974 FRANCINEUZA GOMES DE SOUZA 25.234.664-6 0,25 20º
698 RENATA BONVINO REDONDO 25.678.026-2 0,25 21º
145 GRACIELE BRONZATTO DOMINGOS 30.426.524-X 0,25 22º
213 CLAUDIA FERNANDA FIORAVANTE MOREIRA 24.956.272-8 0,25 23º
601 ALESSANDRA CRISTINA COMOTI 33.794.050-2 0,25 24º
987 MARIA IRENE DOS SANTOS DA SILVA 38.754-X 0,00 25º
969 DENISE APARECIDA DIAS MIRANDA 14.051.925 0,00 26º
872 VALERIA PISANI 16.366.923-5 0,00 27º
704 MILTES SIQUEIRA LIMA 159.372.100 0,00 28º
986 MARIA DO ROSSIO SILVA DOS SANTOS 4.299.369 0,00 29º
172 MARTA MARFIL MARINS 18.323.430-3 0,00 30º
174 FABIANA OSIRO DE SOUZA 19.438.696-X 0,00 31º
437 JUAREZ BIRUEL DA CONCEICAO 19.465.354 0,00 32º
968 CLEMENTINA PEREIRA DE SOUZA MAGUETA 25.429.185-5 0,00 33º
820 JOSE EDUARDO DE ARAUJO 22.404.366-3 0,00 34º
177 MARIA JUVELINA DE ASSIS 26.770.349-1 0,00 35º
585 KATJY VEIGA DO ROSARIO MARTINS COSTA GUIRALDELLI 26.492.231-1 0,00 36º
218 ALZIANE PAULA ALVES DE QUEIROZ 28.530.466-5 0,00 37º
674 CLAUDIANE ORLANDI 27.553.102-8 0,00 38º
332 MICHELE DE OLIVEIRA LEITE 25.738.765-1 0,00 39º
962 ANDRÉIA CRISTINA DE PONTES 24.955.110-X 0,00 40º
895 DENISE CAMILO DA SILVA 32.294.224-X 0,00 41º
388 AGLIS DE CASSIA RODRIGUES DELGADO 23.500.771-7 0,00 42º
846 ALESSANDRA ZAMBOM 32.381.742-7 0,00 43º
487 MARIO CESAR ALVES DOS SANTOS 33.753.729-X 0,00 44º
903 PAULA CRISTINA DE SOUZA MALDONADO 30.246.069-X 0,00 45º
221 REGIANE CYRINEO DA MOTTA 41.417.336-3 0,00 46º
995 JAQUELINE ALVES BEZERRA 43.954.838-X 0,00 47º
490 LIGIA MARIA GUEDES BARBOSA 33.794.045-9 0,00 48º
92 LEIDE TATIANE DOS SANTOS 41.955.057-4 0,00 49º
27 CINTIA DE OLIVEIRA MENDES 4.714.780 0,00 50º
879 CAMILA FERNANDES AVILES 44.074.544-5 0,00 51º
544 IVANA VIVIAN DE CARVALHO 34.889.015-1 0,00 52º
628 KELLY CRISTINA MARTINS MORGANI 44.700.538-8 0,00 53º
513 CAMILA DO CARMO SOUZA 33.953.450-3 0,00 54º
944 ADRIANO SEIJI ODA 34.595.239-X 0,00 55º
967 TEREZA RAQUEL GOMES MACHADO DE OLIVEIRA 41.070.437-4 0,00 56º
805 VITOR DE MIRANDA FEDRIZZI 32.012.581-6 0,00 57º
67 TATIANE DOS SANTOS SAMPAIO 42.649.201-8 0,00 58º

455 ANDREA CATTANEO HERNANDEZ 30.794.291-0 0,00 59º
60 EICTOR CASSETTARI NETO 24.201.531-1 0,00 60º
353 PATRICIA CARVALHO ARAUJO 40.127.505-X 0,00 61º
125 GRAZIELE CRISTIANE DE SOUZA 44.157.201-7 0,00 62º
206 ADRIANO MARCELO DA COSTA 40.723.245-X 0,00 63º
965 DANIELE JANINA MORENO 33.951.967-8 0,00 64º
842 JOSIMEIRE CONCEIÇÃO DE ASSIS 45.122.923-X 0,00 65º
964 PAULO HENRIQUE SANTOS ARAUJO CAMARGO 29.410.131-7 0,00 66º
577 GABRIELA MOREIRA SILVEIRA 45.189.674-9 0,00 67º
161 DANIELE DE ARRUDA CAMPOS 44.230.518-7 0,00 68º
112 BERNARDO CARVALHO DA SILVA 3.344.055-ES 0,00 69º
282 ANAI HELENA BASSO ALVES 45.952.598-0 0,00 70º
738 LEILA DOS SANTOS MACHADO 47.314.921-7 0,00 71º
79 MARIANA GONÇALVES FELIPPE 47.840.300-8 0,00 72º
973 LETÍCIA DAS SILVA SANTOS 47.237.193-9 0,00 73º
956 WILSON LUIZ DA COSTA CAMARGO 47.267.631-3 0,00 74º
57 GUILHERME RAPHAEL CAMARGO ARCANJO SILVA 47.804.734-4 0,00 75º
499 DANIELY MARIA AVELINO 48.570.974-0 0,00 76º
894 EVELYN DANIELY NUNES DOS SANTOS RODRIGUES 48.891.036-5 0,00 77º
506 VANESSA QUEIROZ COSTA 48.859.052-8 0,00 78º

CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS

Nº INSC. NOME RG PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
377 ALEXANDRE BERA 22.403.903-9 8,00 1º
793 ALINE CRISTINA TARGA CADAMURO 29.617.981-4 8,00 2º
914 LUIZ FELIPE MANIA 33.705.342-X 8,00 3º
696 ARIANA SASSAROLI 55.800.529-9 3,00 4º
949 BEATRIZ SILVA OCHANDIO 44.366.853-X 3,00 5º
298 FELICIA PEREIRA DE ALBUQUERQUE 40.532.051-6 3,00 6º
996 JOSE VLADIMIR DE BARROS BARBOSA 10.227.195-1 1,25 7º
834 FRANCISCO LUIZ BARROS HOLTZ 12.171.956-X 1,00 8º
344 MARIA SALETE MOREIRA DE SOUZA 13.814.774-7 1,00 9º
569 SEBASTIANA APARECIDA DA SILVA 10.339.461-8 0,75 10º
505 GERSON LUIZ SALINAS 18.780.394-8 0,75 11º
109 SUZANA POLIDORO RODRIGUES 21.969.808-9 0,75 12º
757 MARIO HENRIQUE DE SOUZA 32.620.347-3 0,75 13º
1003 HELENA FERNANDES TRUJILLO MELLO 30.739.647-2 0,75 14º
906 SANDRA REGINA SANTIAGO 16.272.799 0,50 15º
189 MARCIA CLEMENTINA GONÇALVES JACQUIER MONTEIRO 18.241.945-9 0,50 16º
458 GISELE ALFONSI BUENO RIBEIRO 20.226.551 0,50 17º
87 CLAUDIA CRISTIANE SILVA DE MORAES VILELA 52.381.472-0 0,50 18º
193 CLAUDIA SIMÃO SAVIOLI DE ZOPPA 24.201.114-7 0,50 19º
526 ELIZETE CAMPOS POJO KUCHIKI 36.314.947-8 0,50 20º
299 FRANCK RICARDO OREFICE 29.655.549-6 0,50 21º
468 ALDENICE CARDOSO DA COSTA 684548381 0,50 22º
363 LARISSA GONÇALVES SANTOS 43.919.106-3 0,50 23º
335 ELISABETE DOS SANTOS 10.697.938-3 0,25 24º
205 VERA CRISTINA PERES PENTEADO 8.739.666 0,25 25º
56 IRANI GONÇALVES 19.382.821-2 0,25 26º
974 FRANCINEUZA GOMES DE SOUZA 25.234.664-6 0,25 27º
963 ANTONIA ANDREIA ALVES COSTA 20.049.206-8 0,25 28º
190 REGIANE SOARES ANHAIA DE SOUZA 24.200.103-8 0,25 29º
786 MARIA DE LOURDES SILVA 21.454.744-9 0,25 30º
266 NEIVA MARIA TEIXEIRA 25.700.264-9 0,25 31º
698 RENATA BONVINO REDONDO 25.678.026-2 0,25 32º
145 GRACIELE BRONZATTO DOMINGOS 30.426.524-X 0,25 33º
213 CLAUDIA FERNANDA FIORAVANTE MOREIRA 24.956.272-8 0,25 34º
160 ELIANA MARTINS RIBEIRO FERREIRA 32.415.637-6 0,25 35º
601 ALESSANDRA CRISTINA COMOTI 33.794.050-2 0,25 36º
782 IVAN GATTAI 5.055.937 0,00 37º
987 MARIA IRENE DOS SANTOS DA SILVA 38.754-X 0,00 38º
274 ROSELI APARECIDA CASSORLA 14.002.320-3 0,00 39º
114 AFONSO ANTONIO PALOMAR 7.896.950-5 0,00 40º
1016 DALMO CARVALHO 12.182.887-6 0,00 41º
969 DENISE APARECIDA DIAS MIRANDA 14.051.925 0,00 42º
872 VALERIA PISANI 16.366.923-5 0,00 43º
704 MILTES SIQUEIRA LIMA 159.372.100 0,00 44º
12 IVANEDE CARDOSO DOS SANTOS 14.951.819-5 0,00 45º
397 SUELI PIAYA MARINHO DE MORAES 14.862.643 0,00 46º
1028 ULISSES TUPY DE AGUIAR 16.293.235-2 0,00 47º
986 MARIA DO ROSSIO SILVA DOS SANTOS 4.299.369 0,00 48º
366 SIRLENE DOS SANTOS SOUZA CARVALHO 20.254.617-2 0,00 49º
803 SILVANA ANTUNES MARTINS 17.284.118 0,00 50º
172 MARTA MARFIL MARINS 18.323.430-3 0,00 51º
174 FABIANA OSIRO DE SOUZA 19.438.696-X 0,00 52º
437 JUAREZ BIRUEL DA CONCEICAO 19.465.354 0,00 53º
626 SHEILA CRISTINA REGIS LEITE 23.502.047-3 0,00 54º
904 MARCIA APARECIDA YARMALAVICIUS PEREIRA 20.885.940-8 0,00 55º
833 JAQUELINE MARTINS MARQUES 22.656.540-3 0,00 56º
641 NEIVA ALVES MARTINS DE AGUIAR 23.839.849-3 0,00 57º
968 CLEMENTINA PEREIRA DE SOUZA MAGUETA 25.429.185-5 0,00 58º
826 ROGERIO CARLOS BIAZOTTO 25.177.641-4 0,00 59º
95 ELIANE MARIA DE ALMEIDA 23.062.454-6 0,00 60º
247 EVADNEY RODER 21.919.615-1 0,00 61º
177 MARIA JUVELINA DE ASSIS 26.770.349-1 0,00 62º
1024 LUCIANA COELHO 22.570.454-7 0,00 63º
585 KATJY VEIGA DO ROSARIO MARTINS COSTA GUIRALDELLI 26.492.231-1 0,00 64º
85 GEUZINEI RAMOS DA SILVA 27.990.899-4 0,00 65º
674 CLAUDIANE ORLANDI 27.553.102-8 0,00 66º
632 ISABEL CRISTINA GALIOTTI 29.283.529-5 0,00 67º
332 MICHELE DE OLIVEIRA LEITE 25.738.765-1 0,00 68º
631 ROBERTA DO CARMO GONCALVES 28.014.428-3 0,00 69º
962 ANDRÉIA CRISTINA DE PONTES 24.955.110-X 0,00 70º
496 TATIANE RODRIGUES DA COSTA 34.181.308-4 0,00 71º
895 DENISE CAMILO DA SILVA 32.294.224-X 0,00 72º
63 VALDIRENE MENDES SILVA 38.791.551-5 0,00 73º
388 AGLIS DE CASSIA RODRIGUES DELGADO 23.500.771-7 0,00 74º
846 ALESSANDRA ZAMBOM 32.381.742-7 0,00 75º
487 MARIO CESAR ALVES DOS SANTOS 33.753.729-X 0,00 76º
903 PAULA CRISTINA DE SOUZA MALDONADO 30.246.069-X 0,00 77º
221 REGIANE CYRINEO DA MOTTA 41.417.336-3 0,00 78º
48 EVELIN CRISTINA ACOSTA 30.426.975-X 0,00 79º
995 JAQUELINE ALVES BEZERRA 43.954.838-X 0,00 80º
508 CAMILA APARECIDA OLIVEIRA MAIELLO FALLA 44.366.882-6 0,00 81º
490 LIGIA MARIA GUEDES BARBOSA 33.794.045-9 0,00 82º
92 LEIDE TATIANE DOS SANTOS 41.955.057-4 0,00 83º
27 CINTIA DE OLIVEIRA MENDES 4.714.780 0,00 84º
879 CAMILA FERNANDES AVILES 44.074.544-5 0,00 85º
544 IVANA VIVIAN DE CARVALHO 34.889.015-1 0,00 86º
628 KELLY CRISTINA MARTINS MORGANI 44.700.538-8 0,00 87º
513 CAMILA DO CARMO SOUZA 33.953.450-3 0,00 88º
967 TEREZA RAQUEL GOMES MACHADO DE OLIVEIRA 41.070.437-4 0,00 89º
805 VITOR DE MIRANDA FEDRIZZI 32.012.581-6 0,00 90º
598 JULIANA TONUCCI 35.353.699-4 0,00 91º
67 TATIANE DOS SANTOS SAMPAIO 42.649.201-8 0,00 92º
455 ANDREA CATTANEO HERNANDEZ 30.794.291-0 0,00 93º
60 EICTOR CASSETTARI NETO 24.201.531-1 0,00 94º
755 CAMILA STELLA RIBEIRO 23.997.565-0 0,00 95º
353 PATRICIA CARVALHO ARAUJO 40.127.505-X 0,00 96º
125 GRAZIELE CRISTIANE DE SOUZA 44.157.201-7 0,00 97º
206 ADRIANO MARCELO DA COSTA 40.723.245-X 0,00 98º
965 DANIELE JANINA MORENO 33.951.967-8 0,00 99º
964 PAULO HENRIQUE SANTOS ARAUJO CAMARGO 29.410.131-7 0,00 100º
730 REJANE FERNANDES DOS SANTOS 44.667.711-5 0,00 101º
577 GABRIELA MOREIRA SILVEIRA 45.189.674-9 0,00 102º
161 DANIELE DE ARRUDA CAMPOS 44.230.518-7 0,00 103º
112 BERNARDO CARVALHO DA SILVA 3.344.055-ES 0,00 104º
671 CAMILA DA SILVA MOLINA 44.483.077-7 0,00 105º
291 ANANDA LEONEL ROSATI 46.175.208-6 0,00 106º
282 ANAI HELENA BASSO ALVES 45.952.598-0 0,00 107º
738 LEILA DOS SANTOS MACHADO 47.314.921-7 0,00 108º
79 MARIANA GONÇALVES FELIPPE 47.840.300-8 0,00 109º
973 LETÍCIA DAS SILVA SANTOS 47.237.193-9 0,00 110º
956 WILSON LUIZ DA COSTA CAMARGO 47.267.631-3 0,00 111º
57 GUILHERME RAPHAEL CAMARGO ARCANJO SILVA 47.804.734-4 0,00 112º
499 DANIELY MARIA AVELINO 48.570.974-0 0,00 113º
506 VANESSA QUEIROZ COSTA 48.859.052-8 0,00 114º
842 JOSIMEIRE CONCEIÇÃO DE ASSIS 45.122.923-X 0,00 115º

EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSC. NOME RG PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
635 MARCILENE ROSA LEANDRO MOURA 20.724.137-5 3,75 1º
6 VANIA HERNANDES DE SOUZA 11.603.149-9 3,00 2º
65 RONALDO CONTO DE MACEDO 19.790.641-2 3,00 3º
66 RAFAEL SOARES DE CAMARGO 30.112.612-4 1,00 4º
1008 LUCAS PINHEIRO RASZL 47.060.777-4 1,00 5º
624 MARCIA PEREIRA DOS SANTOS 8.644.256-9 0,75 6º
804 EZIQUIEL CARDOSO DE CAMARGO 34.191.533-6 0,75 7º
543 CARLA VIEIRA 34.073.594-6 0,75 8º
7 NILCEIA APARECIDA RAVANELLI 10.253.858 0,50 9º
15 JOAO BATISTA MONTEIRO 20.089.659 0,50 10º
401 MARCIA REGINA SANCHES PROENÇA 18.110.799-5 0,50 11º
854 ROSANA REGINA MARIANO 16.879.661-2 0,50 12º
920 ROSEMEIRE GHIGNATTI 20.331.498-0 0,50 13º
143 PAULA MODANHEZI DE MORAES 26.206.027-9 0,50 14º
474 RENATA STEINER 25.369.311-1 0,50 15º
107 CILENE SANTIAGO WANDEPLAS 23.160.322-8 0,50 16º
747 RICARDO BARALDI MELHADO FILHO 20.693.860 0,50 17º
564 HALISAN JOSIANE DA COSTA 30.113.215-X 0,50 18º
867 RENATA PIRES DE QUEIROZ 29.558.297-2 0,50 19º
375 VANESSA PAULINO 29.654.287-8 0,50 20º
263 LUCIA BATISTA DOS SANTOS 29.627.138-X 0,50 21º
434 THAIS DO VAL BUENO 8.235.863-3 0,50 22º
770 JOAO PAULO DE ARAUJO CAVALCANTI 27.157.114-7 0,50 23º
901 RENATO PETIT 44.157.345-9 0,50 24º
875 ALESSANDRO GOUVEIA REIS 41.062.795-1 0,50 25º
257 THIAGO DE SOUZA 42.839.535-1 0,50 26º
718 MARTUS JONATHAN LEAO AMARAL 43.284.079-5 0,50 27º
259 NUBIA REGINA NUNES VICENTE 42.142.321-3 0,50 28º
237 DANIELLE DE SOUZA SILVA 42.387.639-9 0,50 29º
664 ARIANE DE CASTRO DEIROZ 32.353.930-0 0,50 30º
739 HELEN FERNANDA GARCIA DE OLIVEIRA 40.988.298-7 0,50 31º
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288 PAULO EDUARDO GENTIL 34.073.380-9 0,50 32º
911 JAIRO DE SOUZA 9.929.770 0,25 33º
583 ANA MARIA DE FREITAS PROENÇA 7.869.807 0,25 34º
284 ROSILAINE APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA CARVALHO 16.148.923-0 0,25 35º
191 ANDREIA CRISTINA MORAES SILVA 20.331.350-1 0,25 36º
398 MARCIA CAMPOS DE ARAUJO 20.113.410-X 0,25 37º
863 JUAREZ BARBOZA DOS SANTOS 23.737.756-1 0,25 38º
43 FLAVIA APARECIDA OLIVEIRA SACCENTI 25.549.738-6 0,25 39º
763 ANA MARIA DE JESUS DOS SANTOS 27.725.529-6 0,25 40º
587 ADRIANA APARECIDA SILVA CAMPOS CRAVO 27.726.448-0 0,25 41º
101 CARLOS EDUARDO RODRIGUES 28.248.176-X 0,25 42º
99 GISELE MASSENA RODRIGUES 30.650.427-3 0,25 43º
792 LUCIANE APARECIDA DE FRANCA 52.412.908-3 0,25 44º
740 RITA DE CASSIA OLIVEIRA 42.735.511-4 0,25 45º
453 GEISIELE MOREIRA BANCHIERI 35.142.855-0 0,25 46º
1010 NÁDIA CAROLINA BARROS SILVESTRE 33.939.770-6 0,25 47º
663 SUELI JESUS PALOMAR DA SILVA 9.899.907-2 0,00 48º
308 CESAR ANTONIO RODRIGUES 11.206.529-6 0,00 49º
529 HELIO MARCOS VERA 9.808.997-3 0,00 50º
954 MARIA ERCÍLIA MUNADO TOSTES 7.736.907-5 0,00 51º
336 DALETE DOS SANTOS SILVA 14.052.521 0,00 52º
358 MARCIA APARECIDA MOREIRA SOARES SUMAN 10.689.925 0,00 53º
802 MARTA APARECIDA MENCACCI 8.266.657-X 0,00 54º
580 GILDA ALVES DE MORAES PIAIA 15.502.253-2 0,00 55º
650 ELISABETE DE OLIVEIRA DIAS NEVES 11.929.153-8 0,00 56º
309 NADIA JUSSARA XOCAIRA HUNGARO 29.655.378-5 0,00 57º
721 JEFERSON BARBOSA PEREIRA 18.444.819-3 0,00 58º
758 PAULO ALEXANDRE XAVIER 13.738.131 0,00 59º
555 NEUSA MADEIRA DOS SANTOS SOUZA 24.704.943-8 0,00 60º
575 DALVA MARTINS DA COSTA ALMEIDA 21.876.195-8 0,00 61º
734 LUCIANO FERREIRA DE SOUZA 17.533.541-2 0,00 62º
660 ROSANGELA PEREIRA PIRES 18.839.381 0,00 63º
620 MARCIA REGINA MACHADO 18.960.740-3 0,00 64º
684 LUIZ ALMEIDA NOGUEIRA 44.314.580-0 0,00 65º
746 SANDRA DE ANDRADE 20.048.805-3 0,00 66º
874 NUBIA ALVES TEIXEIRA 20.333.738-4 0,00 67º
794 LOURDES DO NASCIMENTO DUARTE 20.333.560-0 0,00 68º
896 CAIO JUNQUEIRA DE OLIVEIRA LIMA 21.452.360-3 0,00 69º
441 RENATO AUGUSTO MORAES 21.453.575 0,00 70º
656 ERICA RIZZATO FERREIRA LOPES 24.451.615-7 0,00 71º
640 ANA PAULA FIGUEIREDO GARCIA 21.503.250 0,00 72º
942 RAUL HIPOLITO FERREIRA JUNIOR 22.570.447-X 0,00 73º
280 TABATA SAMPAIO BORGES 22.879.265-4 0,00 74º
459 ANDREIA DUARTE 22.456.910 0,00 75º
340 SKELL ALVES ALCIATI 54.201.465-8 0,00 76º
658 LUCI DOS SANTOS COSTA 37.018.896-2 0,00 77º
480 CARLOS AUGUSTO DE ALMEIDA 25.626.794-7 0,00 78º
912 LUCILA MACHADO DE ARAUJO SANTOS 24.201.484-7 0,00 79º
830 JUSSELIA EUGENIA OLIVEIRA ROSA 28.869.077-1 0,00 80º
532 KELLY CRISTINA BARBOSA 25.222.197-7 0,00 81º
86 EDIVALDO DUTRA SOARES 25.462.212-4 0,00 82º
138 ALEXANDRE DOMINGUES MENDES 25.441.001-7 0,00 83º
602 LIDIANE DE ARAUJO LOPES 27.856.566-9 0,00 84º
1512 PATRICIA DE CAMPOS AIRES 24.451.985-7 0,00 85º
413 KAITY MARIA DE ARRUDA 28.064.659-8 0,00 86º
134 JEFFERSON LUIZ GONÇALVES 27.138.613-7 0,00 87º
94 PATRICIA MARTINS 26.206.184-3 0,00 88º
432 RODRIGO CASTILHO RIBEIRO 26.627.700-7 0,00 89º
780 VANESSA DATRI FAZZIO ANTUNES 28.456.932-X 0,00 90º
693 LUCIANA ZANETTI JOSE 29.201.709-1 0,00 91º
1 ELIANE NERES BONFIM SOUZA 36.561.392-7 0,00 92º
850 CEZAR AUGUSTO BASSO 30.903.127-8 0,00 93º
930 VALQUIRIA DE SOUZA WENDT 29.201.772-8 0,00 94º
126 MARINA ANTUNES MARTINS 13.435.650-0 0,00 95º
593 DANIELLA PEREIRA GONÇALVES 29.117.388-3 0,00 96º
494 JOFER TONI VITORINO DOS SANTOS 26.568.536-9 0,00 97º
399 LILIAN PIACITELLI CAMARGO 42.202.965-8 0,00 98º
179 DAVID FERNANDES 29.587.987-7 0,00 99º
756 ERIKA ROSA FONSECA 29.655.729 0,00 100º
988 FABIO PERES 28.400.445-5 0,00 101º
327 THIAGO MESSIAS DE OLIVEIRA 24.452.719-2 0,00 102º
622 MONICA APARECIDA DA SILVA MIRANDA 33.009.348-4 0,00 103º
536 CIBELE CRISTINA HONORIO 32.000.365.6 0,00 104º
1002 JOSUÉ ROSSETE JUNIOR 24.720.959-4 0,00 105º
396 MARCIA MARIA SOARES ASSAF 29.626.549-4 0,00 106º
61 ANA DEISE DE BARROS GUARINO 33.038.744-3 0,00 107º
17 RODRIGO GOMES DOS SANTOS 30.650.129-6 0,00 108º
806 ANSELMO PEDROSO DELFINO 32.870.596-2 0,00 109º
192 MARIA CAROLINA ANTUNES RODRIGUES 34.073.172-2 0,00 110º
859 JOSE LUIS RUBINATO 32.002.904-9 0,00 111º
495 RODRIGO TEROSSI 30.687.731 0,00 112º
209 CARLOS EDUARDO CORREA 35.044.114-5 0,00 113º
348 CAROLINE CARDOSO DARRIBA 25.503.126-9 0,00 114º
905 VALERIA REGINA DA SILVA LOURENCO 41.256.292-3 0,00 115º
510 ANDRE MONTEIRO GOMES 34.472.258-2 0,00 116º
110 EDSON DE FREITAS DE OLIVEIRA 30.427.233-4 0,00 117º
324 MARIANA COSTA E SILVA 41.063.114-0 0,00 118º
627 FABIO KIYOCHI HAYASHIDA 30.426.741-7 0,00 119º
390 GISELE ALESSANDRA SILVESTRE TARCITANI 28.044.531-3 0,00 120º
83 ANDREA RIBEIRO FERREIRA 41.754.644-0 0,00 121º
615 CARINA COLLI PASQUINI 34.471.820-7 0,00 122º
970 BRUNO TIAGO ALVES CAMPOS 29.627.447-1 0,00 123º
589 LEILA DA COSTA BARROS 35.045.245-3 0,00 124º
55 ROSILENE APARECIDA MALAFIO SABINO 30.112.724-4 0,00 125º
338 PRISCILA FRANCINE CYRILLO 33.790.708-0 0,00 126º
489 ALESSANDRA DIAS DE ALMEIDA 30.902.452-3 0,00 127º
729 TARSILA OLIVEIRA MEDEIROS 34.337.409-2 0,00 128º
423 HELENA FURQUIM DA SILVA SANTOS 40.391.385-8 0,00 129º
330 LAIS HELENA DE OLIVEIRA 43.807.316-2 0,00 130º
778 ANDERSON SANTOS SILVA 33.009.429-4 0,00 131º
594 MICHELE ANDREIA DE SOUZA 41.269.571-6 0,00 132º
30 RUBIA DA SILVA CARUSO 40.655.657-X 0,00 133º
825 JOAO HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS 30.650.285-9 0,00 134º
707 VANESSA DE CASTRO BESSORNIA 29.627.636-4 0,00 135º
504 WILLIAM DOS SANTOS LOPES 33.556.146-9 0,00 136º
876 FABRICIA HELENA REGINATO 34.748.013-5 0,00 137º
467 JOELSON MORA DA SILVA 30.903.581-8 0,00 138º
269 THAIS FERNANDA APARECIDA DE CAMPOS BACAR 42.198.176-3 0,00 139º
706 DANIELA DA SILVA LUCAS 41.591.510-7 0,00 140º
923 MICHELE VIEIRA DA CRUZ 43.341.349-9 0,00 141º
486 BRUNO ROVINA GODOI 8.329.666-6 0,00 142º
700 RODRIGO DE OLIVEIRA NORONHA 42.467.551-1 0,00 143º
1022 MARCELO DE ARRUDA SOUZA 32.294.987-7 0,00 144º
774 RODRIGO MENDES NARVONA 43.950.330-9 0,00 145º
454 ROBSON LUIZ ROCHA LEITE 42.079.545-5 0,00 146º
8 CAIO SERGIO DA ROCHA TODESCO 44.366.851-6 0,00 147º
699 JULIO CESAR MAGALHAES GERMANO 40.707.092-8 0,00 148º
347 DANIELA RECHE DE SOUZA SANTOS 28.205.883-7 0,00 149º
488 JOAO PAULO DE OLIVEIRA PIRES 33.951.628-8 0,00 150º
2 CAMILA PEREIRA NICACIO MARTINS 43.896.857-8 0,00 151º
409 MARTINHO MENCK DA SILVA JUNIOR 30.626.438-9 0,00 152º
212 FILIPI CARDOSO GONÇALVES 43.997.591-8 0,00 153º
539 VANESSA CRISTINA BUENO MACHADO 34.190.256-1 0,00 154º
104 BRUNO FERNANDES 33.342.006-8 0,00 155º
980 LEVI BOSCHETTI JUNIOR 34.747.819-0 0,00 156º
608 CARLOS EDUARDO COSTA E SILVA 41.062.815-3 0,00 157º
293 JULIANA FONSECA COY 43.806.997-3 0,00 158º
235 FERNANDA CRISTINA DA SILVA RONZANI 34.981.405-3 0,00 159º
724 RAQUEL NEVES PONTES 41.869.482-5 0,00 160º
197 DAIANE APARECIDA FORNAZARI MARTINS 33.203.537-2 0,00 161º
316 VIVIANA MAIA DA SILVA 42.747.720-7 0,00 162º
765 SILVIA APARECIDA GASPERONI 42.748.255-0 0,00 163º
53 CINTIA REGINA SCUDELER 32.668.449-9 0,00 164º
578 EMERSON RODRIGO DA SILVA 294.093.722 0,00 165º
370 JOSE FERNANDES MOLITOR 43.141.114-1 0,00 166º
745 GISLAINE MACHADO 41.835.580-0 0,00 167º
1029 VITOR PEREIRA DELANHOLO 43.528.555-5 0,00 168º
321 GISELE FERNANDA CINOTTI SILVA 42.114.975-9 0,00 169º
902 NILMARA FERNANDA ROCHA DE OLIVEIRA 44.157.171-2 0,00 170º
414 SARA SARMANHO FELIX 40.723.510-3 0,00 171º
422 VANESSA DE FREITAS MOREIRA 42.149.939-4 0,00 172º
318 DALTON JOSE SCURA JUNIOR 34.038.993-X 0,00 173º
838 VITOR DE CASTRO MELO 43.545.365-8 0,00 174º
122 ELISABETE EMILANE SALVADOR 42.653.167-X 0,00 175º
428 ROMULO NASCIMENTO DE ARAUJO 30.803.186-6 0,00 176º
152 LINCON SIMIAO SANCHES 40.471.987-9 0,00 177º
779 DOUGLAS HENRIQUE DE ALMEIDA CAMPOS 34.594.212-7 0,00 178º
1021 RANIELE APOLINÁRIO RICARDO 42.285.775-0 0,00 179º
214 DANIELA BATISTA DIAS 33.093.757-1 0,00 180º
185 CAMILA DONIZETE CONHE 41.835.414-5 0,00 181º
576 DIEGO APARECIDO FERREIRA 45.628.267-1 0,00 182º
960 GRAZIELLA LEITE BEZERRA 43.730.938-1 0,00 183º
70 JESSICA FREITAS DA SILVA 43.585.254-1 0,00 184º
18 ALEXANDRE SILVERIO DE OLIVEIRA 34.337.425-0 0,00 185º
452 FERNANDO CESARIO LEITE 29.027.961-6 0,00 186º
810 JUNIOR DOS SANTOS SILVA 34.412.683-3 0,00 187º
955 ISABELA ARAÚJO NUNES 41.888.689-1 0,00 188º
719 MICHELLI CRISTINA FIRMINO ROCHA 45.812.725-5 0,00 189º
789 EVELIN FERNANDES DOS ANJOS 45.802.751-0 0,00 190º
541 DIEGO DOS SANTOS OLIVEIRA 46.266.492-2 0,00 191º
567 MARCILENE FERREIRA 46.238.046-4 0,00 192º
637 GIOVANNA ALTOMARE 46.196.151-9 0,00 193º
111 GRAYCE KELLY DANTAS CRUZ 46.169.170-X 0,00 194º
858 VALTER AKIRA BRAVO 46.817.248-8 0,00 195º
225 JOSE EDVAN DOS SANTOS SILVA 46.648.366-1 0,00 196º
165 ERNANI QUINTINO RODRIGUES 46.153.973-1 0,00 197º
440 JESSICA CARLA CARDOSO DE JESUS 46.311.565-X 0,00 198º
148 JOICE DE ABREU GALHARDO 47.835.737-0 0,00 199º
677 CHARLES DA MOTA MENDES MATOS 47.529.818-4 0,00 200º
646 ERICA DE ALMEIDA SENHORETTI 47.230.320-X 0,00 201º
323 MARIANE ROMANO DE ARRUDA 47.181.223-7 0,00 202º
76 EVILAZIA DE OLIVEIRA ALVES 54.191.658-0 0,00 203º
341 LEONARDO BRAGA 47.064.500-3 0,00 204º
614 ANA PAULA DE OLIVEIRA NUNES 47.807.092-5 0,00 205º

799 MARCO VINIVIUS DE SOUZA 47.569.609-8 0,00 206º
769 ADRIANO SILVA AGUILAR DOS SANTOS 44.406.355-9 0,00 207º
131 LUCAS JOSE DE GOES DOMINGUES 47.224.846-7 0,00 208º
482 RENATA CRISTIANE VIEIRA 47.757.137-2 0,00 209º
592 GISELI LUCIO VAZ 48.487.198-5 0,00 210º
910 JESSICA APARECIDA DE OLIVEIRA 48.474.580-3 0,00 211º
208 ALINE ESTORCK 47.493.156-0 0,00 212º
1026 RAFAEL DE OLIVEIRA MELLO PALMA 48.716.922-0 0,00 213º
961 JESSICA PATRICIA PANDORI 48.747.750-9 0,00 214º
710 JOSE MANUEL ALVES JUNIOR 48.044.796-2 0,00 215º
668 FRANCIELLE NASCIMENTO LORENCO 48.038.694-8 0,00 216º
150 NATALIE TEIXEIRA PIRES DA SILVA 48.193.228-8 0,00 217º
822 EVANDRO FELIPE DA SILVA 48.383.361-7 0,00 218º
164 FRANCINE JACQUIER PANISE 48.862.111-2 0,00 219º
866 FLAVIA COLIN CARRIEL RODRIGUES CUNHA 49.157.733-3 0,00 220º
649 BRUNO DE JESUS FERREIRA 48.894.124-6 0,00 221º
880 JENIFFER ALVES MALAQUIAS 48.785.856-6 0,00 222º
287 BEATRIZ ANDREA FERNANDES 49.509.095-5 0,00 223º

ESPANHOL

Nº INSC. NOME RG PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
857 MARCIA DE CASSIA DA SILVA 23.062.048-6 1,75 1º
84 MARCOS RUEDA GUZMAN 87.870.629 1,00 2º
264 JORDANA ROMERO SILVA MOTTA 27.535.922-0 1,00 3º
503 SANDRA REGINA DE PAULA BARROSO 19.791.919-4 0,75 4º
603 PATRICIA FOGAÇA MACHADO VIEIRA 19.678.312-4 0,75 5º
147 VERA LUCIA MARTINS GONÇALVES 23.838.118-3 0,75 6º
701 CARMO TARCISIO GRAZIOSI 22.658.918-3 0,50 7º
80 MARLY UNRUH DEL POÇO 16.381.292-5 0,25 8º
1018 MATEUS BARBOSA 16.607.418 0,25 9º
45 ZORAIDE APARECIDA GOMES 13.559.117-X 0,25 10º
1015 ELISABETH RUEDA GUSMÁN FOGAÇA DE ALMEIDA 8.787.061-7 0,25 11º
762 ELICA DE SOUZA PIRES COSTA 35.560.923-8 0,25 12º
447 LUISA GUZMAN DE RUEDA 1.581.754 0,00 13º
240 IVONE APARECIDA QUEZADA 12.573.916-3 0,00 14º
811 GLORIA MARIA RIZKALLAH DA FONSECA 15.937.602-6 0,00 15º
845 ELIENID SIQUEIRA VILELA 18.323.993-3 0,00 16º
439 CELIA CRISTINA DE ABREU FERREIRA 16.959.455-5 0,00 17º
581 MARIA DOS SANTOS SILVA ARANTES 23.838.684-3 0,00 18º
651 IVANUSA LEAL DE JESUS 23.070.163-2 0,00 19º
666 REGIANA CAETANO AYRES DE ARAUJO 33.276.125-3 0,00 20º
169 ROBERTA LUISE MANTOVANI 21.711.288 0,00 21º
819 FRANCINE MORAIS DE CASTRO 35.200.623-7 0,00 22º
10 REGINALDO MATIOLI DE FREITAS 33.600.861-2 0,00 23º
958 ELIANE MARIA BARBOSA PERES 33.663.258-7 0,00 24º
387 SERGIO DIAS BORBUREMO 34.461.456-6 0,00 25º
742 MICHELLE CRISTINA FLORENCIO DE SOUZA 33.940.008-0 0,00 26º
768 CAREN JOSEFA BARRETI PADILHA DA MOTTA 42.257.409-0 0,00 27º
571 CRISTIANE DA COSTA DOMINGOS 43.129.878-6 0,00 28º

FILOSOFIA

Nº INSC. NOME RG PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
445 CLAUDINEI FERNANDES PAULINO DA SILVA 21.860.105 3,25 1º
78 MARIA INEZ ALBUQUERQUE MAJONE 1687740 PA 0,75 2º
982 RISONETE BEZERRA DE OLIVEIRA 17.221.038-0 0,50 3º
403 CLODOALDO DE MORAES PENHA 27.090.999-0 0,50 4º
1012 JOAO PAULO MARQUES DE MENDONCA 18.394.298 0,25 5º
981 ANA PAULA ROLIM PRESTES 12.999.600-2 0,25 6º
925 MARTA MARIA GONCALVES 14.054.154-8 0,00 7º
749 VANDERLEI CANDIDO FERREIRA 25.430.511 0,00 8º
524 GILBERTO LOPES MANZANO 25.399.170-5 0,00 9º
156 LUIZ GUSTAVO GONÇALVES 24.828.077-6 0,00 10º
897 LUCIENE SANDES MOTA BARRETO 7.095.828-97 0,00 11º
528 MAX ALAN DIAS NOBRE 40.640.729-0 0,00 12º
472 MARCELO KOBAYSHI 34.412.569-5 0,00 13º
292 RODRIGO PETIT 34.189.702-4 0,00 14º
450 PAULO HENRIQUE SILVA 45.134.354-2 0,00 15º
848 FELIPE TELO PEREIRA 23.160.936-X 0,00 16º
502 HENRIQUE GOMES BELMELLO 28.706.161-9 0,00 17º
781 ALEXANDRE HENRIQUE VIEIRA DE CAMARGO 43.511.220-X 0,00 18º
91 DANILO FELIPPE PASCOALIM 40.707.082-5 0,00 19º
545 CLEBERSON APARECIDO FERREIRA 34.750.986-1 0,00 20º
837 THAIS APARECIDA DOS SANTOS PEDROSO DE MORAES 43.235.419-0 0,00 21º
588 RODRIGO AUGUSTO FERREIRA 45.551.680-7 0,00 22º
310 JONATHAN PEREIRA LOPES PESSOA 46.958.792-1 0,00 23º
244 RAFAEL ROSA 44.690.210-X 0,00 24º
720 GABRIELA FELIPE LUIZ 46.309.313-6 0,00 25º
808 TATIANE OLIVEIRA DA SILVA 47.227.007-2 0,00 26º
242 GLEISOM DA SILVA PEREIRA 48.221.088-6 0,00 27º

FÍSICA

Nº INSC. NOME RG PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
344 MARIA SALETE MOREIRA DE SOUZA 13.814.774-7 1,00 1º
757 MARIO HENRIQUE DE SOUZA 32.620.347-3 0,75 2º
990 LINDINALVA DA SILVA DIAS 34.241.680-7 0,75 3º
975 JOSEVANIA SANTOS DOS REIS 1.219.523 0,50 4º
963 ANTONIA ANDREIA ALVES COSTA 20.049.206-8 0,25 5º
266 NEIVA MARIA TEIXEIRA 25.700.264-9 0,25 6º
33 MARILIN CELISA CANNAVAN 42.170.594-2 0,25 7º
957 ELIDES BORSARI PINTO FERREIRA 7.295.831-5 0,00 8º
919 ANTONIO DIAS DO NASCIMENTO 12.677.400 0,00 9º
14 VANDIR DE QUEIROZ 14.001.908 0,00 10º
803 SILVANA ANTUNES MARTINS 17.284.118 0,00 11º
1027 EVANDRO JOSE SOUZA SANTOS 6.862.701-7 0,00 12º
639 EDNA PRADO DE OLIVEIRA GARCIA 20.331.669-1 0,00 13º
437 JUAREZ BIRUEL DA CONCEICAO 19.465.354 0,00 14º
826 ROGERIO CARLOS BIAZOTTO 25.177.641-4 0,00 15º
37 HUDSON ROBERTO MONTEIRO 26.508.188-9 0,00 16º
85 GEUZINEI RAMOS DA SILVA 27.990.899-4 0,00 17º
119 LUANDA APARECIDA GONÇALVES DA SILVA 30.739.678-2 0,00 18º
77 ANDERSON RODRIGUES VIEIRA 34.413.059-9 0,00 19º
255 MIRIAM RAMOS DE OLIVEIRA MG 14.021.530 0,00 20º
751 BRUNA CAROLINA LUZ ANTUNES 43.235.541-8 0,00 21º
913 JESSICA PORFIRIO MORON CRUZ 44.525.947-4 0,00 22º
773 EVERTON RODRIGUES DE ALMEIDA 1.542.864 0,00 23º
908 LARISSA DE FATIMA PASTRE TIROLLA 46.277.926-9 0,00 24º
941 SANDY CRISTINA BUENO DE OLIVEIRA 46.256.904-4 0,00 25º

GEOGRAFIA

Nº INSC. NOME RG PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
680 CESAR EUGENIO GOMES DA SILVA 17.608.880 4,00 1º
653 ANDRE PEREIRA MAZINI 35.551.044-3 3,00 2º
276 ERIK ARMANDO DE QUEIROZ 21.646.757-3 0,75 3º
223 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA FRANCISCO 23.012.586-4 0,75 4º
373 MARCIA APARECIDA ALVES DE ARRUDA DEPMAN 16.877.950-2 0,50 5º
144 JOAO LUIS APARECIDO NOVEMBRINI 20.225.329 0,50 6º
98 SANDRA ROBERTA DA SILVA 21.386.953-6 0,50 7º
382 JOSE MIGUEL DA SILVA 24.548.146-1 0,50 8º
609 JOELMA CRISTINA MORA DA SILVA 12.781.970-8 0,50 9º
1017 ELIAS RIOS DE SOUZA 20.945.551-2 0,25 10º
971 MARCOS PEDRO 17.007.365 0,25 11º
509 VERA LUCIA MARQUIORI 19.693.796 0,25 12º
531 LUCIMAR DE FATIMA PEREIRA DUO 20.815.363-9 0,25 13º
863 JUAREZ BARBOZA DOS SANTOS 23.737.756-1 0,25 14º
796 JOAO CARLOS DIAS DE SOUZA 28.361.515 0,25 15º
101 CARLOS EDUARDO RODRIGUES 28.248.176-X 0,25 16º
979 MARIA ZUILA CAVALCANTE BIAGIONI 5.478.600-9 0,00 17º
356 REINALDO SALGADO 4.271.909 0,00 18º
725 RODOLFO DE LIMA CATTANI 8.234.615 0,00 19º
853 SOLANGE REGINA FAVINQUE 9.030.714 0,00 20º
232 DIRCE RODRIGUES SANTIAGO 24.274.053-4 0,00 21º
333 PEDRO LUIZ DE MELO 17.006.682-4 0,00 22º
233 LAURITA CAMARGO DE LIMA 24.272.755-4 0,00 23º
869 AURORA MACHADO 14.438.114 0,00 24º
59 ALICE APARECIDA DE SOUZA CASSETTARI 14.332.990-X 0,00 25º
584 SILVANA APARECIDA DE MENEZES CALIXTO 18.108.258-5 0,00 26º
716 LUCIA DO ESPIRITO SANTO ALEXANDRE 12.808.042-5 0,00 27º
1032 CLEUSA APARECIDA DE OLIVEIRA 14.861.755 0,00 28º
168 JANDIRA NICACIO DA SILVA 16.250.263-1 0,00 29º
435 APARECIDA CARVALHO MARTINS 23.061.163-1 0,00 30º
117 ELIZABETE RODRIGUES PROENÇA 18.663.117 0,00 31º
304 MARINA RIBEIRO MENDONÇA DE MORAES  21.747.800-1 0,00 32º
889 FERNANDO DOS SANTOS SOUZA 20.317.591-8 0,00 33º
25 PAULO NUNES 21.763.204-X 0,00 34º
959 ADRIANA APARECIDA PADILHA MAGAGNA 26.721.258-6 0,00 35º
142 RONIE LEFLOCH BARBOSA JUNIOR 22.658.994-8 0,00 36º
1007 DIJALMA DE CAMARGO 23.500.948-9 0,00 37º
994 JAQUELINE REGINA SOARES 29.117.440-1 0,00 38º
471 LUCIMARI APARECIDA BEZERRA 6.270.143-9 0,00 39º
262 RODRIGO LIMA DE MEDEIROS 99001078282 0,00 40º
694 DALETE TOBIAS 33.661.240-0 0,00 41º
554 ERICA BARBOSA GHISIO ERBA 34.471.920-0 0,00 42º
877 JAIL ALVARI DA SILVA FILHO 42.484.160-5 0,00 43º
672 MARINA DE FATIMA SOUZA 43.258.219-8 0,00 44º
638 LIDIANE BARBOSA NUNES 54.920.500-9 0,00 45º
907 MOACIR JOSE NUNES JUNIOR 41.999.558-4 0,00 46º

HISTÓRIA

Nº INSC. NOME RG PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
210 VITORIA AZEVEDO DA FONSECA 29.535.918-3 8,00 1º
558 GISELE KARIN DE MORAES 26.449.463-5 4,25 2º
275 FLAVIA MARIS GIL DUARTE 30.000.100-9 3,00 3º
566 HELENA DE OLIVEIRA DUARTE 7.928.462-0 1,00 4º
685 ROSANGELA FERNANDES HERRERA 30.825.914-2 1,00 5º
726 SONIA APARECIDA DE OLIVEIRA E SILVA 25.582.868-8 0,75 6º
416 VANDA LUCIA SANTOS 8.910.622-2 0,50 7º
667 ANA MARIA GONZALES 11.870.502 0,50 8º
798 VERA MARCIA NUNES DOS SANTOS 18.668.333 0,50 9º
305 SANDRA MATIELI PRIOLI 21.968.674 0,50 10º



19/09/2014Município de SorocabaPág. 20
32 CAROLINA ANTONIA RODRIGUES FERREIRA 22.277.733-3 0,50 11º
186 VALMIR ANSELMO DE AGUIAR RAINIERI 22.985.481-3 0,50 12º
371 SERGIO RICARDO FARIAS DE SANTANA 22.162.912 0,50 13º
712 TADEU PADILHA SEWAYBRICKER 30.626.639-8 0,50 14º
530 TEREZA CRISTINA GARCIA CHAGAS 10.504.890 0,25 15º
80 MARLY UNRUH DEL POÇO 16.381.292-5 0,25 16º
535 SANDRA REGINA BARONI 9.281.770-1 0,25 17º
1017 ELIAS RIOS DE SOUZA 20.945.551-2 0,25 18º
446 JURACI GARROTE LOPES ROSA 16.383.541 0,25 19º
498 LUCIANA OLGA VERDICCHIO COLLETTI 10.839.515-7 0,25 20º
319 CRISTIANE MADUREIRA 24.705.237-1 0,25 21º
796 JOAO CARLOS DIAS DE SOUZA 28.361.515 0,25 22º
411 LUCIANA APARECIDA DIAS LOPES 29.870.206-X 0,25 23º
1001 MAURO LIMA DE PAULA 30.858.427-2 0,25 24º
157 PRISCILA MORON CAMARGO 28.361.105-4 0,25 25º
236 ARIANA DE QUEIROZ LIMA 34.241.735-6 0,25 26º
356 REINALDO SALGADO 4.271.909 0,00 27º
313 ANA MARIA DA SILVA 9.832.363-5 0,00 28º
591 MARIA HILDA DE OLIVEIRA 11.903.575-3 0,00 29º
831 MARIA ORDANA VIEIRA 13.599.797 0,00 30º
570 JANETE PIMENTEL LARA 15.888.584 0,00 31º
827 NEIDE DE SOUZA DE MORAES 20.149.271-4 0,00 32º
807 CARLOS EDUARDO NOGUEIRA RIBEIRO 15.500.551 0,00 33º
115 ELISABETE RODRIGUES PALOMAR 13.313.813-6 0,00 34º
300 MARIA DOLORES DOS SANTOS 3.157.579 0,00 35º
51 MEIRE EDWIRGES BALDUINO DE BARROS 18.664.757-8 0,00 36º
168 JANDIRA NICACIO DA SILVA 16.250.263-1 0,00 37º
661 MARA LUCIANA ALIAGA 16.880.695 0,00 38º
429 ALEXANDRE JOSE MORALES 17.407.890 0,00 39º
775 LECIR CARLOS DIAS 19.939.987-6 0,00 40º
618 EVERSON GIMENEZ VASQUEZ 19.438.853-0 0,00 41º
307 SANDRA REGINA DIAS DA SILVA MARIZ 20.578.739-3 0,00 42º
96 EDUARDO NESTOR OLIVEIRA PETRI 20.694.889 0,00 43º
270 JAILTON CARDOSO DIAZ COSTA 55.566.964-6 0,00 44º
546 JOSE ALEXANDRE SILVA 58.353.315-2 0,00 45º
481 LELIS REGINA FERRAZ 23.094.250-7 0,00 46º
140 ADRIANA SANCHES BRISOLA 25.297.057-3 0,00 47º
22 LUZIA PEREIRA DA SILVA 28.206.237-3 0,00 48º
425 ANDREA FELTRIN MARIA 38.229.563-8 0,00 49º
246 SONIA ANASTACIO DE CAMPOS SCHITINI 25.882.738-5 0,00 50º
464 RAFAEL FAZZIO PIRES RACHID 28.457.530-6 0,00 51º
378 VIVIANE PEREIRA CARNIZARES 28.065.001-2 0,00 52º
404 OTAVIO SCHOEPS 29.409.738-7 0,00 53º
829 ALISANGELO APARECIDO DOS SANTOS 33.862.980-4 0,00 54º
812 BRUNA DA SILVA SANTOS 45.453.589-2 0,00 55º
767 SUNDARI CELESTE ALVARADO 29.584.643-4 0,00 56º
844 DOUGLAS NATALINO PEREIRA DA CRUZ 42.529.060-8 0,00 57º
950 ANA CAROLINA CORREIA 44.163.241-5 0,00 58º
713 SUELEN GRACIELA LOPES 35.466.374-4 0,00 59º
302 LUCILENE REGINA DE SOUZA 34.751.351-7 0,00 60º
483 DAIANE ANGELA MENGHI 817.837 0,00 61º
878 KATIUSCIA DANIELE DA SILVA MAGALHAES 46.845.585-1 0,00 62º
682 KARINE CAMARGO LOPES 44.366.858-9 0,00 63º
523 THAIS ALESSANDRA NAREZI VIEIRA 42.699.438-3 0,00 64º
723 MARIANA ALICE PEREIRA SCHATZER RIBEIRO 43.526.610-X 0,00 65º
391 ROMO BUGANZA 43.439.307-1 0,00 66º
421 MARIA ELIS CRISTIANE DA SILVA 34.189.688-3 0,00 67º
943 MARIA JÚLIA MANÃO PIRES NEVES 41.794.767-7 0,00 68º
443 GEOVANNI DE JESUS OLIVEIRA 14.611.968-17 0,00 69º
350 ALYSON DE LIMA FREITAS 40.005.734-7 0,00 70º
907 MOACIR JOSE NUNES JUNIOR 41.999.558-4 0,00 71º
909 LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA 42.334.744-5 0,00 72º
695 APARECIDA KEILA GOMES LEANDRO 46.450.537-9 0,00 73º
625 LARISSA LARCHER BATISTA 46.935.544-X 0,00 74º
170 WELLINGTON RENAN TELES DE ATAIDE 46.221.822-8 0,00 75º
870 VINICIUS AUGUSTO GURRES 48.059.607-4 0,00 76º
659 GABRIEL PEDROSO BARBOSA 48.091.100-9 0,00 77º
688 PAMELA MARESSA DE SOUZA 48.900.640-1 0,00 78º
343 DALDIVA BARRETO DOS SANTOS  18.731.978-9 0,00 79º

INGLÊS

Nº INSC. NOME RG PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
566 HELENA DE OLIVEIRA DUARTE 7.928.462-0 1,00 1º
264 JORDANA ROMERO SILVA MOTTA 27.535.922-0 1,00 2º
352 MARIA AUGUSTO CARDOZO CURTO 12.977.357-8 0,75 3º
24 TEREZA CRISITNA GALVAO CESAR 18.323.709-2 0,75 4º
219 ELAINE MENDES MARQUES CORREA 23.094.220-9 0,75 5º
801 EDMAR JOSE BORGES 30.453.223-X 0,75 6º
543 CARLA VIEIRA 34.073.594-6 0,75 7º
360 RAQUEL APARECIDA ALEIXO DA SILVA  7.206.165 0,50 8º
267 MARIA APARECIDA JERONIMO 8.970.243 0,50 9º
473 ANA MARIA GORRES DE MELLO 12.224.432-1 0,50 10º
271 KATIA FANTE GUAZZELLI 14.052.610 0,50 11º
289 VERA LUCIA DOMINGUES 16.790.483 0,50 12º
118 OSMARA DE OLIVEIRA CLETO 12.660.717-5 0,50 13º
1019 NICÉIA PONTES DE JESUS MENK 17.536.523-4 0,50 14º
89 SONIA MARABIN ALBANEZ MORO 13.637.403-7 0,50 15º
516 MEIRE MARIA ISABEL MARCIANO 19.679.371-3 0,50 16º
899 MARIA TERESA MASCARENHAS VIEIRA 17.704.096-8 0,50 17º
465 VANIA FAIM DA COSTA DE FREITAS 18.876.048 0,50 18º
3 JANE INACIO OLIVEIRA DA SILVA 22.277.523 0,50 19º
361 FLAVIA FERREIRA QUINTILIANI 26.720.659-8 0,50 20º
732 WOLNEY FREDERICO MALAGA 15.948.873-4 0,50 21º
678 MARISA MARIANO JACINTO 25.274.276-X 0,50 22º
881 CELIA REGINA DE ALMEIDA OLIVEIRA 25.529.239-9 0,50 23º
538 LUCIA VEIGA SCHERMACK 9.327.017 0,50 24º
100 MICHELE CRISTINA BRANCO SANTOS 24.936.453-0 0,50 25º
828 CAMILA PEIXOTO LEME SANTOS 34.336.950-3 0,50 26º
847 VANDERCI ROMULO GONÇALVES 45.239.512-4 0,50 27º
709 MARILIA FERNANDES LOPES 32.402.014-4 0,50 28º
34 GLEICE RENATA GOMES BELTRAO PIRAJA 41.835.983-0 0,50 29º
82 CRISTIANO HONORATO DA SILVA LIMA 50.906.354-8 0,50 30º
500 JULIANA LORENZETTI CARNIEL 40.245.617-8 0,50 31º
485 MICHELE CONCEICAO FRANCO 42.839.355-X 0,50 32º
252 MARGARETE PAGNI 9.082.970 0,25 33º
733 MARIA DA PENHA COMETTI MENDONCA 35.354.015-8 0,25 34º
410 CASSIA REGINA MIRANDA 18.108.717-0 0,25 35º
518 ANA LUIZA RIBEIRO ALVES 17.116.271-7 0,25 36º
559 ELIAS BARBOSA JUNIOR 18.325.221 0,25 37º
314 MARLENE ALENCAR BATISTA 18.979.459-8 0,25 38º
735 INES REGINA ROCHA MARTINS 17.657.701 0,25 39º
835 CLAUDIA JAQUELINE BIZZARRO DE ALMEIDA 17.007.512-6 0,25 40º
294 MARIA LUIZA DIAS 18.663.066-9 0,25 41º
412 EDILAINE ALVES DE OLIVEIRA 23.272.661-9 0,25 42º
136 EDILAINE HOLANDA SANTOS 28.274.347-9 0,25 43º
159 LUCILENE MARTINS RIBEIRO PAIXAO  28.033.617-2 0,25 44º
201 MATHILDES MAURICIO DE JESUS  30.649.902-2 0,25 45º
1000 VIVIANE MARIA LOURENÇO 34.234.404-3 0,25 46º
800 ISABELLE GONCALVES PIRES DE MEDEIROS MARIANO 41.268.477-9 0,25 47º
345 SABRINA SOUSA VIEIRA 41.277.936-5 0,25 48º
207 ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA 44.513.782-4 0,25 49º
195 EVELYN FRANCINE SANTOS DA SILVEIRA 46.287.436-9 0,25 50º
456 JASSIARA QUEIROZ DE LIMA 34.241.736-8 0,25 51º
290 KAREN DE MORAES MACHADO 48.537.222-8 0,25 52º
141 MARIA TEREZA MARTINS VIEIRA MURAT 9.634.803-3 0,00 53º
1011 MARIA GUIOMAR BARROS SILVESTRE 7.922.560 0,00 54º
230 MARILENE SOARES DA SILVA 33.241.440-1 0,00 55º
460 LAURA DE FATIMA GIOVANETTE ROSA DE LIMA 9.503.122-4 0,00 56º
550 REGINA CELIA GRACIANO 9.633.839 0,00 57º
752 WALKIRIA LUIZA GIOVANNETTI 10.504.913 0,00 58º
708 ANTONIA JOSEFINA FERREIRA 8.886.708 0,00 59º
250 NIVALDIR PEREIRA DE SANTANA PROENÇA 14.053.853 0,00 60º
393 NIVALDO BERNARDO DE MOURA 15.502.104-7 0,00 61º
997 SÔNIA REGINA DE CAMPOS 12.602.399-2 0,00 62º
595 OSMAR RUIZ JUNIOR 15.753.748-1 0,00 63º
849 MARLENE APARECIDA RAMOS 17.575.304 0,00 64º
178 MARIA DE FATIMA DE SA MUNIZ 14.438.170-9 0,00 65º
475 DEBORA GONCALVES DE SANTANA BAUMSTARK 14.976.217 0,00 66º
507 MARCIA CRISTINA DE ALMEIDA SILVA 16.880.266-1 0,00 67º
93 ILIANA MARCELINO 16.376.594-7 0,00 68º
522 EDNEIA DA SILVA LIVERO 16.452.403 0,00 69º
553 ELINA DE ALMEIDA 19.295.227-4 0,00 70º
845 ELIENID SIQUEIRA VILELA 18.323.993-3 0,00 71º
204 SUSETE ELIANE GOMES TEIXEIRA 19.178.083-2 0,00 72º
932 NILCINEIA APARECIDA GOMES GENESTRA 18.956.565-2 0,00 73º
29 EDA GOMES BORGES VIEIRA  20.330.187-0 0,00 74º
836 CINTIA MATUCCI 17.889.743-7 0,00 75º
357 SOCORRO APARECIDA LOPES DE SOUZA 22.495.676-0 0,00 76º
281 CRISTINA PELOSINI DA SILVA SANCHES CORREIA 20.441.861-6 0,00 77º
470 SIMONE LOPES DE SOUZA 20.693.687-4 0,00 78º
135 SILVANA FERREIRA PROENÇA SILVA 22.848.228-8 0,00 79º
521 MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA 22.848.029-2 0,00 80º
349 ROSANA DE FREITAS 6.371.965-0 0,00 81º
562 JOEL BATISTA BARBOSA FILHO 24.198.769-6 0,00 82º
999 ELIANE CRISTINA FERNANDES SOARES 27.721.953-X 0,00 83º
705 ADRIANA DOS SANTOS E SILVA CAMPOS 21.951.428-8 0,00 84º
991 PATRICIA DOS SANTOS 25.224.022-4 0,00 85º
105 ANA PAULA MARTINS RODRIGUES PIRES 25.582.702-7 0,00 86º
616 CRISTIANO MARTINS PRESTES 28.205.881-3 0,00 87º
865 CASSIA CASTRO QUIXADEIRA 24.733.862-X 0,00 88º
215 DANIELA MIRANDA 27.082.999-4 0,00 89º
171 ELAINE MARIA PEREIRA DA SILVA 58.306.504-1 0,00 90º
681 VALERIA DO NASCIMENTO AMARO MOREIRA 25.871.662-9 0,00 91º
771 CREUSA MAGALI E SILVA GOYA 28.456.334-1 0,00 92º
813 CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS 30.350.542-4 0,00 93º
477 ALESSANDRA MARIA BARBOSA VIOLA ESTEVAM 25.739.013-3 0,00 94º
892 SILVANA LEME CAVALHEIRO VIEIRA 26.872.279-1 0,00 95º
368 ELIZABETE MARQUES DE SOUZA 32.002.603-6 0,00 96º
929 CRYSTIANE FOGACA DE ALMEIDA SOUZA 28.127.963-9 0,00 97º
492 LUCIMARI GONCALVES DA SILVA 29.334.506-5 0,00 98º
777 DANIELA PALAGI GIMENES KANBACH 25.626.685-2 0,00 99º
184 ALYCE HSIE DE FRANCA CAMPOS MG 11.202.999 0,00 100º
419 ANA PATRICIA ANTUNES PINTO 30.904.282-3 0,00 101º

611 JOSIANE ALVES COSTA 32.404.412-4 0,00 102º
714 FABIO LUCIO MACIEL 32.404.477-X 0,00 103º
788 VANESSA APARECIDA MACEDO DE ALMEIDA 32.053.622-1 0,00 104º
953 ÉRICA MONTEIRO RODRIGUES BERANGER 30.650.005-X 0,00 105º
139 LETICIA MARTINS MURAT 33.131.562-2 0,00 106º
129 KELI CRISTINA DO CARMO MANGILI CASTILHO 34.751.211-2 0,00 107º
703 GIOVANNA LIPPI GUIMARAES 35.200.127-6 0,00 108º
868 LUCILEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA 38.470.123-8 0,00 109º
146 LUCIA DA LUZ CAMARGO 40.848.019-1 0,00 110º
433 ERICA DE MORAES PENHA 40.472.938-1 0,00 111º
841 BARBARA CRISTINA ALVES 22.209.025-X 0,00 112º
992 LILIAN CARDOZO DA SILVA 29.291.898-7 0,00 113º
926 PRISCILA OLIVEIRA CARES 40.485.299-3 0,00 114º
133 RENATA DE SOUZA DOS SANTOS 34.073.327-5 0,00 115º
243 RAFAEL DOS SANTOS FERREIRA 43.556.592-8 0,00 116º
891 KAREN CRISTINA ABBAD GARCIA 40.809.260-9 0,00 117º
4 MANUELA MARQUES DE JESUS 24.141.696-6 0,00 118º
728 TALITA CRISTINA RIBEIRO MORENO 41.649.457-2 0,00 119º
194 CINTIA DE CASSIA CORREA 34.073.041-9 0,00 120º
69 MARJORIE DINIZ PEREIRA 40.988.082-6 0,00 121º
339 FRANCINE CORTIJO IFANGER DE MORAES 33.951.353-6 0,00 122º
386 DOUGLAS SPOSITO NASCIMENTO 41.875.439-1 0,00 123º
268 MAURICIO AGOSTINHO MACIEL 40.707.589-6 0,00 124º
374 KELLY CRISTINA RUFINO 40.880.053-7 0,00 125º
325 RAQUEL DA SILVA OLIVEIRA DOS SANTOS 43.370.548-6 0,00 126º
623 WELLINGTON ROZENDO FEITOSA 40.723.262-X 0,00 127º
384 RONALDO DA SILVA THOME JUNIOR 27.739.867-3 0,00 128º
364 ANDRESSA SEVERO FURQUIM 44.552.929-5 0,00 129º
68 BRUNO EDUARDO BRONQUETI 39.223.654-0 0,00 130º
565 DAVID EDSON DE CAMARGO JUNIOR 46.335.145-9 0,00 131º
182 AMANDA CAROLINA DE MELO JESUS 46.264.292-6 0,00 132º
933 MARIANA GOMES GENESTRA 46.768.217-9 0,00 133º
442 DANIELE DE FREITAS ALVES 46.882.501-0 0,00 134º
644 ANGELITA APARECIDA DA SILVA CAPARELLI 10.443.144-5 0,00 135º
297 MAICON ALISON SILVA 48.042.528-0 0,00 136º
234 KARINE CRISTINA ORNELLAS 48.286.456-4 0,00 137º

MATEMÁTICA

Nº INSC. NOME RG PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
199 LUIZ RODOLFO KUSUKI                                            2.729.312-1     3,50 1º
220 JEOVAH PEREIRA DE ALENCAR 11.966.756-3 3,00 2º
776 WAGNER AGUILERA MANOEL 44.162.952-0 3,00 3º
852 IVO QUADROS 10.996.806-2 2,00 4º
19 MARIA JOSE BERNARDETE DE OLIVEIRA DA SILVA 37.208.505 1,25 5º
344 MARIA SALETE MOREIRA DE SOUZA 13.814.774-7 1,00 6º
790 PAULO VICTOR CASSIANO 42.335.309-3 1,00 7º
569 SEBASTIANA APARECIDA DA SILVA 10.339.461-8 0,75 8º
505 GERSON LUIZ SALINAS 18.780.394-8 0,75 9º
882 CAMILA DE FATIMA FRAGOSO 30.810.218-6 0,75 10º
990 LINDINALVA DA SILVA DIAS 34.241.680-7 0,75 11º
418 MARCELA REGINA PINTO 35.729.963-2 0,75 12º
816 ROSE MARY CALDO 5.574.407 0,50 13º
551 SANDRA ELISABETE FERREIRA 14.936.908 0,50 14º
597 MARINA ANTUNES DE FREITAS CORREA 11.929.687-1 0,50 15º
791 ISABEL FERREIRA RODRIGUES 18.323.983 0,50 16º
189 MARCIA CLEMENTINA GONÇALVES JACQUIER MONTEIRO 18.241.945-9 0,50 17º
458 GISELE ALFONSI BUENO RIBEIRO 20.226.551 0,50 18º
322 MARCIO ANTONIO FUGLINI 20.982.930-8 0,50 19º
36 RENATA CRISTIANE SILVA MONTEIRO 19.177.742-0 0,50 20º
193 CLAUDIA SIMÃO SAVIOLI DE ZOPPA 24.201.114-7 0,50 21º
251 EDSON BIZERRA DOS SANTOS JUNIOR 40.953.114-5 0,50 22º
355 MARIA JOSE FERNANDES DIEBE 6.470.090-2 0,25 23º
205 VERA CRISTINA PERES PENTEADO 8.739.666 0,25 24º
389 VERA LUCIA MARTINEZ SHOJI 16.147.306 0,25 25º
56 IRANI GONÇALVES 19.382.821-2 0,25 26º
974 FRANCINEUZA GOMES DE SOUZA 25.234.664-6 0,25 27º
190 REGIANE SOARES ANHAIA DE SOUZA 24.200.103-8 0,25 28º
786 MARIA DE LOURDES SILVA 21.454.744-9 0,25 29º
132 CRISTIANE LUCIA DE ALMEIDA ROMANO 23.502.241-X 0,25 30º
266 NEIVA MARIA TEIXEIRA 25.700.264-9 0,25 31º
367 VALDIRENE CLAUDIA LOPES 25.124.883-5 0,25 32º
497 HELEN PONTES MALDONADO 27.008.074-0 0,25 33º
645 SIMONE CRISTINA SARAIVA 29.602.197-0 0,25 34º
160 ELIANA MARTINS RIBEIRO FERREIRA 32.415.637-6 0,25 35º
922 SAMIRA BRIVIGLIERI 28.065.551-4 0,25 36º
33 MARILIN CELISA CANNAVAN 42.170.594-2 0,25 37º
511 KATIA DE ALMEIDA 4.832.729-3 0,00 38º
984 JUAREZ GONCALVES MARTINS 10.934.645-2 0,00 39º
274 ROSELI APARECIDA CASSORLA 14.002.320-3 0,00 40º
114 AFONSO ANTONIO PALOMAR 7.896.950-5 0,00 41º
417 FRANCISCO GRANELLO BERRIO 11.681.844-X 0,00 42º
436 MARISA TEREZINHA SCHECHTEL 12.732.209-7 0,00 43º
1016 DALMO CARVALHO 12.182.887-6 0,00 44º
217 LOURIVAL AGRA DE LIMA 9.949.005-5 0,00 45º
397 SUELI PIAYA MARINHO DE MORAES 14.862.643 0,00 46º
917 LUIS CARLOS DE FREITAS 17.284.214-1 0,00 47º
1028 ULISSES TUPY DE AGUIAR 16.293.235-2 0,00 48º
690 DALETE MARITA PARRA 18.779.595-2 0,00 49º
998 ANA LUCIA MIRANDA DE AQUINO MORAES 16.140.355-4 0,00 50º
702 SOLANGE APARECIDA  VITTA LAUREANO 16.565.025 0,00 51º
937 REGINA CELIA MARTINS DE LIMA 18.323.833 0,00 52º
366 SIRLENE DOS SANTOS SOUZA CARVALHO 20.254.617-2 0,00 53º
679 MARCOS ANTONIO VIEIRA 18.327.360 0,00 54º
633 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS SILVEIRA 20.330.518-8 0,00 55º
196 VALDINEY JOSE RODRIGUES DE MEDEIROS 17.892.442-8 0,00 56º
596 ALEXANDRE FALCATO ALMEIDA 15.937.270 0,00 57º
617 MARCELO PALHAS 18.668.304-2 0,00 58º
527 VILMAR BASTOS 17.528.011 0,00 59º
303 HELIO DE PROENÇA 19.439.130 0,00 60º
626 SHEILA CRISTINA REGIS LEITE 23.502.047-3 0,00 61º
737 MARIA JESUITA DE JESUS SOUSA SILVA 25.184.747-0 0,00 62º
833 JAQUELINE MARTINS MARQUES 22.656.540-3 0,00 63º
818 PATRICIA MARIANO RAMOS MOTA 22.209.035-2 0,00 64º
918 SABRINA MORANDIM 23.502.243-3 0,00 65º
95 ELIANE MARIA DE ALMEIDA 23.062.454-6 0,00 66º
247 EVADNEY RODER 21.919.615-1 0,00 67º
686 MARCELO DA ROCHA BRASIL 21.977.397-X 0,00 68º
832 SEVERINO DE ASSIS SILVA 24.113.928-4 0,00 69º
1024 LUCIANA COELHO 22.570.454-7 0,00 70º
295 ESTELA SHUMAHER 25.628.204-3 0,00 71º
647 ERIKA MEIRELES TIAGO 25.760.926-X 0,00 72º
630 NADIA DA SILVA MONTEIRO 25.804.333-7 0,00 73º
512 CRISTIANE GOMES NOGUEIRA 25.677.201-0 0,00 74º
58 RENATA CRISTINA BOLCONT MARIANO 18.544.643-7 0,00 75º
326 LAURA MARIANE SILVA CAMARGO 26.287.940-2 0,00 76º
648 EDUARDO APARECIDO DE JESUS 29.461.319-5 0,00 77º
741 CONCEICAO APARECIDA SANTOS TARDIVO 30.578.963 0,00 78º
466 CRISTIANE DA SILVA LOPES FOGACA 30.309.536-2 0,00 79º
586 FRANCISCO AUGUSTO CESAR DE CAMARGO BELLAZ GUIRAL-DELLI 28.064.789-X 0,00 80º
46 YARA BERNARDO DE BARROS ZARA 27.851.989-1 0,00 81º
772 LEILA CRISTINA SFRISO DE SOUZA 33.355.161-8 0,00 82º
265 MARCOS ANTONIO SANTOS DE SOUZA 28.332.447-8 0,00 83º
1030 MICHELLE APARECIDA RODRIGUES 34.187.604-5 0,00 84º
103 VIVIANE SILVA MIRANDA 33.129.626-3 0,00 85º
993 TALITA CRISTINA SOARES 42.143.274-3 0,00 86º
934 LEIDIANE MONTEIRO 34.241.977-8 0,00 87º
245 VALERIA FREITAS PEREIRA DE SOUZA 29.795.141-5 0,00 88º
50 BRUNA ROBERTA ALVES DA CRUZ 34.241.840-3 0,00 89º
407 LEONARDO VITOR DE FREITAS 40.684.853-1 0,00 90º
736 JULIANA DOMINGUES MORETTO CAUZ 45.094.897-3 0,00 91º
198 JULIA FERREIRA DOS SANTOS 33.952.039-5 0,00 92º
948 MATHEUS RIBEIRO 44.639.627-8 0,00 93º
773 EVERTON RODRIGUES DE ALMEIDA 1.542.864 0,00 94º
671 CAMILA DA SILVA MOLINA 44.483.077-7 0,00 95º
90 CAMILA HERRERA GARCIA 47.821.973-8 0,00 96º

PORTUGUÊS

Nº INSC. NOME RG PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
857 MARCIA DE CASSIA DA SILVA 23.062.048-6 1,75 1º
166 ROSY MARIA RODRIGUES DE MEDEIROS RAIMUNDO 14.693.838-0 1,25 2º
947 ROSEMEIRE SPEDINE LOPES FERREIRA 17.396.675-5 1,25 3º
566 HELENA DE OLIVEIRA DUARTE 7.928.462-0 1,00 4º
264 JORDANA ROMERO SILVA MOTTA 27.535.922-0 1,00 5º
766 KATIA REGINA GRANDO 29.454.545-1 1,00 6º
5 VALERIA REGINA RUSSO  19.679.374 0,75 7º
13 APARECIDA DONIZETTI DE QUEIROZ 20.500.894-x 0,75 8º
24 TEREZA CRISITNA GALVAO CESAR 18.323.709-2 0,75 9º
224 SIMONE SANTANA DA SILVA INARDE 20.254.480-1 0,75 10º
603 PATRICIA FOGAÇA MACHADO VIEIRA 19.678.312-4 0,75 11º
49 DORASILVIA ASSIS SIQUEIRA CESAR 22.407.393 0,75 12º
219 ELAINE MENDES MARQUES CORREA 23.094.220-9 0,75 13º
427 FABIANA CRISTINA FERNANDES 26.628.185-0 0,75 14º
147 VERA LUCIA MARTINS GONÇALVES 23.838.118-3 0,75 15º
395 SIMONE DA SILVA ROLIM 25.529.501-7 0,75 16º
329 VALQUIRIA FRANCISQUINHO DE ARRUDA 6.866.395-4 0,75 17º
173 DANIELA ALVES SANTOS MIRANDA 32.159.824-6 0,75 18º
74 ERICSON TADEU SENNO 33.130.243-3 0,75 19º
73 MAURA APARECIDA SOARES 33.705.557-9 0,75 20º
334 ADRIANA TALITA GOMES CANIZELLI 40.791.775-5 0,75 21º
360 RAQUEL APARECIDA ALEIXO DA SILVA  7.206.165 0,50 22º
267 MARIA APARECIDA JERONIMO 8.970.243 0,50 23º
473 ANA MARIA GORRES DE MELLO 12.224.432-1 0,50 24º
271 KATIA FANTE GUAZZELLI 14.052.610 0,50 25º
289 VERA LUCIA DOMINGUES 16.790.483 0,50 26º
118 OSMARA DE OLIVEIRA CLETO 12.660.717-5 0,50 27º
1019 NICÉIA PONTES DE JESUS MENK 17.536.523-4 0,50 28º
89 SONIA MARABIN ALBANEZ MORO 13.637.403-7 0,50 29º
516 MEIRE MARIA ISABEL MARCIANO 19.679.371-3 0,50 30º
899 MARIA TERESA MASCARENHAS VIEIRA 17.704.096-8 0,50 31º
260 DORCA DE AZEVEDO LIMA 20.529.191-0 0,50 32º
465 VANIA FAIM DA COSTA DE FREITAS 18.876.048 0,50 33º
3 JANE INACIO OLIVEIRA DA SILVA 22.277.523 0,50 34º
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361 FLAVIA FERREIRA QUINTILIANI 26.720.659-8 0,50 35º
701 CARMO TARCISIO GRAZIOSI 22.658.918-3 0,50 36º
426 SORAYA MARIANO DOS SANTOS 28.869.168-4 0,50 37º
462 CILEIDE LUZ SOARES INACIO 25.907.321-0 0,50 38º
100 MICHELE CRISTINA BRANCO SANTOS 24.936.453-0 0,50 39º
127 RICARDO BARREIRA MARTINS 27.857.065-3 0,50 40º
847 VANDERCI ROMULO GONÇALVES 45.239.512-4 0,50 41º
599 LETICIA CARVALHO SILVA 30.858.655-4 0,50 42º
38 GISELE DO AMARAL MACHADO 21.193.193-7 0,50 43º
256 JESSICA DE BARROS VAZ 40.640.561-X 0,50 44º
744 JULIANA MACHADO 41.836.051-0 0,50 45º
709 MARILIA FERNANDES LOPES 32.402.014-4 0,50 46º
665 ELAINE APARECIDA DA SILVA 41.597.121-4 0,50 47º
113 PAULA DE CASSIA BIANCO 42.385.503-7 0,50 48º
82 CRISTIANO HONORATO DA SILVA LIMA 50.906.354-8 0,50 49º
500 JULIANA LORENZETTI CARNIEL 40.245.617-8 0,50 50º
485 MICHELE CONCEICAO FRANCO 42.839.355-X 0,50 51º
239 MARIA ROSA DE LIMA 9.487.566 0,25 52º
252 MARGARETE PAGNI 9.082.970 0,25 53º
733 MARIA DA PENHA COMETTI MENDONCA 35.354.015-8 0,25 54º
80 MARLY UNRUH DEL POÇO 16.381.292-5 0,25 55º
410 CASSIA REGINA MIRANDA 18.108.717-0 0,25 56º
1018 MATEUS BARBOSA 16.607.418 0,25 57º
518 ANA LUIZA RIBEIRO ALVES 17.116.271-7 0,25 58º
45 ZORAIDE APARECIDA GOMES 13.559.117-X 0,25 59º
559 ELIAS BARBOSA JUNIOR 18.325.221 0,25 60º
158 APARECIDA MENDONÇA SARDELA GARCIA 19.932.113-9 0,25 61º
840 ELISENE VASQUES DE OLIVEIRA LIMA 14.928.570 0,25 62º
314 MARLENE ALENCAR BATISTA 18.979.459-8 0,25 63º
735 INES REGINA ROCHA MARTINS 17.657.701 0,25 64º
670 SUELI ROSALINA DIAS 16.188.811 0,25 65º
835 CLAUDIA JAQUELINE BIZZARRO DE ALMEIDA 17.007.512-6 0,25 66º
294 MARIA LUIZA DIAS 18.663.066-9 0,25 67º
750 CLAUDIA CRISTINA GOMES 25.594.255-2 0,25 68º
610 MARLI GOMES DOS SANTOS 23.838.468-8 0,25 69º
412 EDILAINE ALVES DE OLIVEIRA 23.272.661-9 0,25 70º
312 ADI VILMA LAUREANO PAZELO 23.960.943-8 0,25 71º
981 ANA PAULA ROLIM PRESTES 12.999.600-2 0,25 72º
258 VANIA KELEN PINTOR CLEMENTE 24.955.980-8 0,25 73º
62 DEBORA REGINA ALVES BERTOLOTO RODRIGUES 29.453.719-3 0,25 74º
136 EDILAINE HOLANDA SANTOS 28.274.347-9 0,25 75º
549 CRISTIANE APARECIDA ZONTA 25.739.164-2 0,25 76º
604 ELAINE DA PENHA OLIVEIRA GODOY 30.011.469-2 0,25 77º
159 LUCILENE MARTINS RIBEIRO PAIXAO  28.033.617-2 0,25 78º
785 TATIANE GASPAR DE MOURA PESCAROLO 27.820.347-4 0,25 79º
40 DANIELA RODRIGUES 27.278.444-8 0,25 80º
201 MATHILDES MAURICIO DE JESUS  30.649.902-2 0,25 81º
556 JULIANA RENATA DA SILVA BERGAMO 29.027.912-4 0,25 82º
153 AMANDA GENEROSO DOS SANTOS 28.361.164-9 0,25 83º
476 ANDRESSA SILVIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 33.745.751-7 0,25 84º
893 ANA PAULA DE CAMARGO 30.209.494-5 0,25 85º
1000 VIVIANE MARIA LOURENÇO 34.234.404-3 0,25 86º
542 THAIS PROENCA DE ALMEIDA 40.561.859-1 0,25 87º
754 DENISE APARECIDA DA CRUZ CARVALHO ZEFERINO 45.524.341-4 0,25 88º
985 ELISA SCHATZER TOTTA 44.230.870-X 0,25 89º
761 TATIANA GOMES DE AZEVEDO 34.675.816-6 0,25 90º
800 ISABELLE GONCALVES PIRES DE MEDEIROS MARIANO 41.268.477-9 0,25 91º
345 SABRINA SOUSA VIEIRA 41.277.936-5 0,25 92º
285 ADRIANE SOLA ANTUNES 41.340.949-1 0,25 93º
207 ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA 44.513.782-4 0,25 94º
195 EVELYN FRANCINE SANTOS DA SILVEIRA 46.287.436-9 0,25 95º
290 KAREN DE MORAES MACHADO 48.537.222-8 0,25 96º
141 MARIA TEREZA MARTINS VIEIRA MURAT 9.634.803-3 0,00 97º
1011 MARIA GUIOMAR BARROS SILVESTRE 7.922.560 0,00 98º
240 IVONE APARECIDA QUEZADA 12.573.916-3 0,00 99º
230 MARILENE SOARES DA SILVA 33.241.440-1 0,00 100º
460 LAURA DE FATIMA GIOVANETTE ROSA DE LIMA 9.503.122-4 0,00 101º
550 REGINA CELIA GRACIANO 9.633.839 0,00 102º
752 WALKIRIA LUIZA GIOVANNETTI 10.504.913 0,00 103º
860 MARILZA BUENO DA ROSA MARIONI 12.303.935-6 0,00 104º
613 DEISE VIEIRA MEGA DE OLIVEIRA 13.435.278-6 0,00 105º
708 ANTONIA JOSEFINA FERREIRA 8.886.708 0,00 106º
463 IVANI AMARO PEDROSO PIRES ABREU 11.308.980 0,00 107º
250 NIVALDIR PEREIRA DE SANTANA PROENÇA 14.053.853 0,00 108º
301 SONIA MARIA GONÇALVES FERNANDES 12.627.613-4 0,00 109º
393 NIVALDO BERNARDO DE MOURA 15.502.104-7 0,00 110º
430 ELIANA BRENGA VIEIRA 16.188.351-5 0,00 111º
392 MARIA ISABEL ATHAYDE 15.345.283 0,00 112º
54 MARILIN ANTUNES DE OLIVEIRA SOLA 15.753.668-3 0,00 113º
997 SÔNIA REGINA DE CAMPOS 12.602.399-2 0,00 114º
595 OSMAR RUIZ JUNIOR 15.753.748-1 0,00 115º
849 MARLENE APARECIDA RAMOS 17.575.304 0,00 116º
229 MARIBEL ELAINE MARTIN 19.680.122 0,00 117º
989 SILVANA VIEIRA MEDEIROS 16.876.473-8 0,00 118º
811 GLORIA MARIA RIZKALLAH DA FONSECA 15.937.602-6 0,00 119º
178 MARIA DE FATIMA DE SA MUNIZ 14.438.170-9 0,00 120º
475 DEBORA GONCALVES DE SANTANA BAUMSTARK 14.976.217 0,00 121º
449 NEIDE DE CARVALHO BARBOSA 16.382.592 0,00 122º
507 MARCIA CRISTINA DE ALMEIDA SILVA 16.880.266-1 0,00 123º
93 ILIANA MARCELINO 16.376.594-7 0,00 124º
522 EDNEIA DA SILVA LIVERO 16.452.403 0,00 125º
553 ELINA DE ALMEIDA 19.295.227-4 0,00 126º
845 ELIENID SIQUEIRA VILELA 18.323.993-3 0,00 127º
753 IVONE MUNIZ DE OLIVEIRA 16.187.551-8 0,00 128º
657 MARCIA LUCIA DOS SANTOS COSTA 22.465.414-7 0,00 129º
439 CELIA CRISTINA DE ABREU FERREIRA 16.959.455-5 0,00 130º
296 MARTA FERNANDES PISTILLE 20.330.495-0 0,00 131º
176 ORMINDA NOVAES ROCHA DE OLIVEIRA 25.430.375-4 0,00 132º
120 ELENI BUENO DA MOTA FLAUSINO 16.881.067-0 0,00 133º
317 TANIA REGINA PEDROSO DA SILVA DELFINO 21.711.787-9 0,00 134º
590 GIRLENIA MARIA DA SILVA FERREIRA 18.962.152-7 0,00 135º
932 NILCINEIA APARECIDA GOMES GENESTRA 18.956.565-2 0,00 136º
764 RITA DE CASSIA RUI NASCIMENTO 17.794.142 0,00 137º
29 EDA GOMES BORGES VIEIRA  20.330.187-0 0,00 138º
342 IARA MARIA ALVES DE ALMEIDA 20.556.788-5 0,00 139º
836 CINTIA MATUCCI 17.889.743-7 0,00 140º
655 SALETE MARLI DE CASTRO 21.968.692 0,00 141º
357 SOCORRO APARECIDA LOPES DE SOUZA 22.495.676-0 0,00 142º
175 ANA ROCHA CORDEIRO 23.500.872-2 0,00 143º
281 CRISTINA PELOSINI DA SILVA SANCHES CORREIA 20.441.861-6 0,00 144º
715 VIRLENE MARIA DA SILVA ARAUJO 21.971.078-8 0,00 145º
470 SIMONE LOPES DE SOUZA 20.693.687-4 0,00 146º
643 ROSANGELA FLORIDO BACHIR VICENTIM 20.984.111-4 0,00 147º
75 MARIA RITA DE CAMPOS 22.309.507-2 0,00 148º
581 MARIA DOS SANTOS SILVA ARANTES 23.838.684-3 0,00 149º
135 SILVANA FERREIRA PROENÇA SILVA 22.848.228-8 0,00 150º
128 CARMEN SILVA DE CASTILHO 22.985.954-9 0,00 151º
651 IVANUSA LEAL DE JESUS 23.070.163-2 0,00 152º
521 MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA 22.848.029-2 0,00 153º
81 MARCIA ALVES DOS SANTOS ROUYER 58.393.360-9 0,00 154º
44 MÁRCIA BERALDI BARTOLOMEU 22.569.117-6 0,00 155º
676 ROSANA DE CAMARGO 23.501.303-1 0,00 156º
349 ROSANA DE FREITAS 6.371.965-0 0,00 157º
155 KATIA REGINA DA SILVA MOLLETA 22.277.424-1 0,00 158º
562 JOEL BATISTA BARBOSA FILHO 24.198.769-6 0,00 159º
999 ELIANE CRISTINA FERNANDES SOARES 27.721.953-X 0,00 160º
1004 PATRÍCIA HELENA RIBEIRO PIASSA  25.266.601-X 0,00 161º
705 ADRIANA DOS SANTOS E SILVA CAMPOS 21.951.428-8 0,00 162º
400 FABIANA TOLOSANA MENDES VIEIRA 18.194.820-5 0,00 163º
991 PATRICIA DOS SANTOS 25.224.022-4 0,00 164º
616 CRISTIANO MARTINS PRESTES 28.205.881-3 0,00 165º
23 ADRIANA SOARES DE SOUZA 24.273.802-3 0,00 166º
865 CASSIA CASTRO QUIXADEIRA 24.733.862-X 0,00 167º
568 ALINE APARECIDA CARDOSO 24.955.867-1 0,00 168º
171 ELAINE MARIA PEREIRA DA SILVA 58.306.504-1 0,00 169º
681 VALERIA DO NASCIMENTO AMARO MOREIRA 25.871.662-9 0,00 170º
771 CREUSA MAGALI E SILVA GOYA 28.456.334-1 0,00 171º
813 CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS 30.350.542-4 0,00 172º
574 ANA ANGELICA ROCHA DE CAMPOS 29.029.124-0 0,00 173º
478 IVONE RIBEIRO DOS SANTOS ROCHA 28.706.550-9 0,00 174º
231 ISIS FREITAS DE OLIVEIRA 30.650.121-1 0,00 175º
477 ALESSANDRA MARIA BARBOSA VIOLA ESTEVAM 25.739.013-3 0,00 176º
662 ANA LUISA VALARIO MONTEIRO 29.350.783-1 0,00 177º
552 ANA PAULA NUNES DAMASIO 28.323.190-7 0,00 178º
368 ELIZABETE MARQUES DE SOUZA 32.002.603-6 0,00 179º
929 CRYSTIANE FOGACA DE ALMEIDA SOUZA 28.127.963-9 0,00 180º
900 THATIANE DE OLIVEIRA LIMA 29.820.158-6 0,00 181º
501 LUCIANA CRISTINA DINIZ 27.208.223-5 0,00 182º
687 FERNANDA SCHLIC GARCIA 30.350.422-5 0,00 183º
492 LUCIMARI GONCALVES DA SILVA 29.334.506-5 0,00 184º
777 DANIELA PALAGI GIMENES KANBACH 25.626.685-2 0,00 185º
385 NEILANE PINHEIRO 29.264.453-X 0,00 186º
1006 SABRINA CULSIOLI NEYAS 29.201.811-3 0,00 187º
582 MICHELA APARECIDA PICCOLI DE FREITAS 30.253.190-7 0,00 188º
666 REGIANA CAETANO AYRES DE ARAUJO 33.276.125-3 0,00 189º
169 ROBERTA LUISE MANTOVANI 21.711.288 0,00 190º
188 DULCILEIA VIEIRA GOMES 29.597.930-6 0,00 191º
689 FRANCINE DE OLIVEIRA PALMA  28.206.345-6 0,00 192º
97 JULIANA DE OLIVEIRA ANDRADE 33.558.042-7 0,00 193º
137 SHEILA APARECIDA DAMAZIO DIONIZIO 32.809.288-5 0,00 194º
162 SAMUEL BORMANN NOTARI 30.650.341-4 0,00 195º
328 JOSIANE CAMILO 30.112.810-8 0,00 196º
163 CRISTIANE FERREIRA TORRES 1.708.759 0,00 197º
184 ALYCE HSIE DE FRANCA CAMPOS MG 11.202.999 0,00 198º
819 FRANCINE MORAIS DE CASTRO 35.200.623-7 0,00 199º
871 JULIO CESAR QUIRINO 32.001.579-2 0,00 200º
10 REGINALDO MATIOLI DE FREITAS 33.600.861-2 0,00 201º
419 ANA PATRICIA ANTUNES PINTO 30.904.282-3 0,00 202º
611 JOSIANE ALVES COSTA 32.404.412-4 0,00 203º
714 FABIO LUCIO MACIEL 32.404.477-X 0,00 204º
862 SHERON PONTES DOS REIS 30.809.631-9 0,00 205º
946 MÁRCIA ERMELINA VAZ DOS SANTOS 34.073.657-4 0,00 206º
938 CINTIA BUENO DE SOUZA 32.726.835-9 0,00 207º
573 ADENIA MARIA GONÇALVES PINHEIRO 36.046.341-1 0,00 208º

958 ELIANE MARIA BARBOSA PERES 33.663.258-7 0,00 209º
387 SERGIO DIAS BORBUREMO 34.461.456-6 0,00 210º
788 VANESSA APARECIDA MACEDO DE ALMEIDA 32.053.622-1 0,00 211º
1013 ELAINE MOREIRA DE ATAÍDE 33.130.349-8 0,00 212º
953 ÉRICA MONTEIRO RODRIGUES BERANGER 30.650.005-X 0,00 213º
139 LETICIA MARTINS MURAT 33.131.562-2 0,00 214º
272 ALINE CAMPOS PACHECO MARIANO 32.294.010-2 0,00 215º
331 DANIELLE PEREIRA TULLER 30.807.624-2 0,00 216º
579 DANIELLE PEREIRA TULLER 30.807.624-2 0,00 217º
129 KELI CRISTINA DO CARMO MANGILI CASTILHO 34.751.211-2 0,00 218º
742 MICHELLE CRISTINA FLORENCIO DE SOUZA 33.940.008-0 0,00 219º
703 GIOVANNA LIPPI GUIMARAES 35.200.127-6 0,00 220º
797 JOSE NUNES DE OLIVEIRA 1.899-444 0,00 221º
146 LUCIA DA LUZ CAMARGO 40.848.019-1 0,00 222º
433 ERICA DE MORAES PENHA 40.472.938-1 0,00 223º
279 CAMILA FOGAÇA 41.342.847-3 0,00 224º
203 EDINEIA RODRIGUES DA SILVA 42.613.067-4 0,00 225º
841 BARBARA CRISTINA ALVES 22.209.025-X 0,00 226º
697 CAMILA APARECIDA DOS SANTOS 28.323.173-7 0,00 227º
992 LILIAN CARDOZO DA SILVA 29.291.898-7 0,00 228º
926 PRISCILA OLIVEIRA CARES 40.485.299-3 0,00 229º
283 ANA PAULA DA ROSA FERREIRA VILLAREJOS  44.124.570-5 0,00 230º
768 CAREN JOSEFA BARRETI PADILHA DA MOTTA 42.257.409-0 0,00 231º
571 CRISTIANE DA COSTA DOMINGOS 43.129.878-6 0,00 232º
254 EDILENE APARECIDA DE ARAUJO 40.982.628-5 0,00 233º
133 RENATA DE SOUZA DOS SANTOS 34.073.327-5 0,00 234º
4 MANUELA MARQUES DE JESUS 24.141.696-6 0,00 235º
728 TALITA CRISTINA RIBEIRO MORENO 41.649.457-2 0,00 236º
194 CINTIA DE CASSIA CORREA 34.073.041-9 0,00 237º
69 MARJORIE DINIZ PEREIRA 40.988.082-6 0,00 238º
339 FRANCINE CORTIJO IFANGER DE MORAES 33.951.353-6 0,00 239º
386 DOUGLAS SPOSITO NASCIMENTO 41.875.439-1 0,00 240º
748 IVANIA RUBINATO 32.002.903-7 0,00 241º
517 LILIAN CARDOSO ALMEIDA 40.641.275-3 0,00 242º
268 MAURICIO AGOSTINHO MACIEL 40.707.589-6 0,00 243º
856 DANIELLA VIEIRA DA SILVA 47.629.303-0 0,00 244º
557 ESMAILE GLEIZER DO RIO 40.723.626-0 0,00 245º
149 KELLY ELIAS SOARES ROCHA 40.791.697-0 0,00 246º
39 PRISCILA DOS REIS NOGATA 45.541.825-1 0,00 247º
457 FLAVIA DE OLIVEIRA BARROS 41.835.577-0 0,00 248º
374 KELLY CRISTINA RUFINO 40.880.053-7 0,00 249º
325 RAQUEL DA SILVA OLIVEIRA DOS SANTOS 43.370.548-6 0,00 250º
623 WELLINGTON ROZENDO FEITOSA 40.723.262-X 0,00 251º
722 CIBELE MEIRA SILVA RODRIGUES 40.973.300-3 0,00 252º
652 MILENA MARIANA DA SILVA ANTUNES 40.953.642-8 0,00 253º
384 RONALDO DA SILVA THOME JUNIOR 27.739.867-3 0,00 254º
691 KETHYLIN ANTUNES DE OLIVEIRA 42.114.762-3 0,00 255º
364 ANDRESSA SEVERO FURQUIM 44.552.929-5 0,00 256º
68 BRUNO EDUARDO BRONQUETI 39.223.654-0 0,00 257º
565 DAVID EDSON DE CAMARGO JUNIOR 46.335.145-9 0,00 258º
182 AMANDA CAROLINA DE MELO JESUS 46.264.292-6 0,00 259º
933 MARIANA GOMES GENESTRA 46.768.217-9 0,00 260º
442 DANIELE DE FREITAS ALVES 46.882.501-0 0,00 261º
102 DANUBIA TIAGO BARBOSA DA SILVA 47.504.767-9 0,00 262º
644 ANGELITA APARECIDA DA SILVA CAPARELLI 10.443.144-5 0,00 263º
297 MAICON ALISON SILVA 48.042.528-0 0,00 264º
234 KARINE CRISTINA ORNELLAS 48.286.456-4 0,00 265º
249 MARIANE SILVA NITRINI 49.037.764-6 0,00 266º

QUÍMICA

Nº INSC. NOME RG PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
52 REINALDO DE BARROS 16.605.283 0,50 1º
817 GILBERTO MENDES DE OLIVEIRA 16.380.157 0,50 2º
167 VALERIA APARECIDA VENDRAMINI PANTOJO 25.549.556-0 0,50 3º
983 VALENTIM ANTONIO DE MORAES 5.587.077-6 0,25 4º
890 ANA MARIA DE ALMEIDA ROWE 25.222.541-7 0,25 5º
698 RENATA BONVINO REDONDO 25.678.026-2 0,25 6º
601 ALESSANDRA CRISTINA COMOTI 33.794.050-2 0,25 7º
782 IVAN GATTAI 5.055.937 0,00 8º
12 IVANEDE CARDOSO DOS SANTOS 14.951.819-5 0,00 9º
124 ROBERVAL DOS SANTOS GONÇALVES 16.188.996-7 0,00 10º
921 VALDECI VIEIRA DE SOUZA 20.863.910 0,00 11º
362 DANIEL DA CRUZ 18.958.296 0,00 12º
632 ISABEL CRISTINA GALIOTTI 29.283.529-5 0,00 13º
277 MICHELLE AYRES DE CAMPOS PINTO 28.706.510-8 0,00 14º
493 FABIANA LUZIA MARCHI FIGUEROBA 25.296.764-1 0,00 15º
966 NIVANDRO ANTONIO DE FREITAS 33.038.377-2 0,00 16º
496 TATIANE RODRIGUES DA COSTA 34.181.308-4 0,00 17º
629 EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS 41.466.106-0 0,00 18º
405 DEBORA SCHOEPS 29.409.916-5 0,00 19º
451 GISELE SILVA 33.705.953-6 0,00 20º
727 ALIRIA LAUREN FERREIRA DE SOUZA 40.640.341-7 0,00 21º
913 JESSICA PORFIRIO MORON CRUZ 44.525.947-4 0,00 22º
773 EVERTON RODRIGUES DE ALMEIDA 1.542.864 0,00 23º
515 MAGDA GUZZO PEREIRA 34.161.924-3 0,00 24º

SOCIOLOGIA

Nº INSC. NOME RG PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
228 ROSELY IZILDINHA LONGHI 4.463.441 0,5 1º
123 MARIA AUXILIADORA SILVA ANDRADE 11.051.479-8 0 2º
121 ROSILAINE GONZAGA DO NASCIMENTO 22.075.281-3 0 3º
1009 CARLOS AURÉLIO ROCHA ANTUNES 32.462.293-4 0 4º
540 BRUNA HERNANDES PEREIRA 43.611.388-0 0 5º

Sorocaba, 17 de setembro de 2014.
Comissão Permanente de Concursos e Processos Seletivos Públicos


